
CSS96F - World & HK Coins - e-Auction

Lot 6001 Standard Catalog of World Coins, written by
Chester L. Krause and Clifford Mishler, 1974,
well preserved.

Estimate
HK$100 to HK$200

Lot 6001A Numismatic Reference Books, a group of 5,
consists of: United Staes Copper Coins, written
by Q. David Bowers, 1984,Top 88 Coins Over
$100, written by Scoo A. Travers, 1998,Price
List of US Coin & Paper Money, written by B
Max Mehl Co circa 1962, Copper Coins of
Portugal by Eklung, printed by ANA, and
Stamps and Coins Catalogur circa 1900s
(incomplete), well preserved (5)

Estimate
HK$200 to HK$400

Lot 6002 Argentina, [PCGS AU53] 2 centavos, 1894,
PCGS AU53. #45378954

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 6003 Australia, [NGC AU55] gold 1 sovreign, 1890-M,
Melbourne Mint, Victoria at centre, NGC AU55.
#6374960-004

Estimate
HK$3,000 to HK$4,000



Lot 6004 Australia, a group of 3, including: silver 6
pence, 1911; silver florin, 1931(m); Great
Britain silver ½ crown, 1945; (KM-25),
(KM-27), (KM-856), graded PCGS XF Detail
(Cleaned), XF40 and AU Detail (Cleaned)
respectively, cert. #46205662, 46205661 and
46205663 (3)

Estimate
HK$500 to HK$900

Lot 6005 Australia, [NGC AU53BN] bronze penny, 1936,
George V on obverse, NGC AU53BN, cert.
#6507101-009

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 6006 Australia, [NGC PF70] Platinum $5, 1992,
Koala, weight 1/20 oz containing 0.999
platinum, NGC PF70, #6651233-004.

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 6007 Australia, proof-like silver 1 dollar, 1994, Silver
Kangaroo commemorative issue, ASW 1 oz,
Uncirculated, in original packaging

Estimate
HK$400 to HK$700

Lot 6008 Australia, [NGC MS69] silver $2, 1992,
Australian Kookaburra Bullion Coin Series,
Kookaburra on tree stump on obverse,NGC
MS69,#6376700-004.

Estimate
HK$300 to HK$600



Lot 6009 Australia, [NGC MS69] silver $2, 1992,
Australian Kookaburra Bullion Coin Series,
Kookaburra on tree stump on obverse,NGC
MS69,#6376700-003.

Estimate
HK$300 to HK$600

Lot 6010 Australia, [NGC MS69] silver $2, 1992,
Australian Kookaburra Bullion Coin Series,
Kookaburra on tree stump on obverse,NGC
MS69,#6376700-005.

Estimate
HK$300 to HK$600

Lot 6011 Australia, [NGC MS68] silver $2, 1995,
Australian Kookaburra Bullion Coin Series,
Kookaburra on branch on obverse,NGC
MS68,#6376700-001.

Estimate
HK$300 to HK$600

Lot 6012 Australia, [NGC MS69] silver $2, 2011P, Year of
the Rabbit, weight 2oz containing 0.999 silver,
NGC MS69, #6651648-003.

Estimate
HK$300 to HK$600

Lot 6013 Australia, [NGC MS70] silver $2, 2017P, Year of
the Rooster, weight 2oz containing 0.999 silver,
NGC MS70, #6651648-004.

Estimate
HK$300 to HK$600

Lot 6014 Australia, [NGC MS69] silver $2, 2014P, Year of the
Horse, weight 2oz containing 0.999 silver, NGC MS69,
#6651648-005.

Estimate
HK$300 to HK$600



Lot 6015 Australia, [NGC MS70] silver $2, 2021P, Year of
the Ox, weight 2oz containing 0.999 silver, NGC
MS70, #6651648-006.

Estimate
HK$300 to HK$600

Lot 6016 Bahama, [PCGS PR66DCAM] INA Retro Fantasy
Issue 5 shillings, George III, PCGS PR66DCAM.
#35881528

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 6017 Bolivia, a group of 3x silver 8 reales, 1782,
1801 and 1803, very fine to about uncirculated,
viewing recommended, sold as seen no return
(3).

Estimate
HK$1,600 to HK$2,400

Lot 6018 Bolivia [NNC MS64] silver 20 centavos, 1881-
PTS FE, Potosi mint, (KM-159.1), NNC MS64,
cert. #2043226, impressive reflectivity

Estimate
HK$300 to HK$600

Lot 6019 Bolivia, [NGC AU50] silver 20 centavos, MINT
ERROR, 1889PTS FE, rotated dies, Potosi mint,
(KM-159.2), NGC MINT ERROR AU50, cert.
#4619836-007

Estimate
HK$300 to HK$600

Lot 6020 Bolivia [NNC MS64] silver 20 centavos, 1909-H,
Heaton mint, (KM-176), NNC MS64, cert.
#2044907, brightly lustrous mint state example

Estimate
HK$300 to HK$600



Lot 6021 Brazil, [NGC AU Details] silver 960 réis, 1816B,
Bahia mint, crowned arms of Portugal on
obverse, (KM-307.1), NGC AU Details
(Cleaned), cert. #6764846-004

Estimate
HK$400 to HK$700

Lot 6022 British East Indies, Singapore, [NGC AU53BN]
copper keping, AH1247 (1831), NGC AU53BN,
cert. #5774155-003

Estimate
HK$800 to HK$1,400

Lot 6023 British North Borneo, [NGC SP64RB] proof
bronze ½ cent, 1886H, Heaton mint, coat of
arms on obverse, (KM-1), NGC SP64RB, cert.
#3154057-005, eye-catching neochrome toning
on both sides, the highest grade with the RB
(red brown) classification in the NGC grading
census!

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000

Lot 6024 British North Borneo, [NGC SP64RB] 1 cent,
pattern, 1886H, NGC SP64RB, vivid purple
toning, #3154057-008.

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000

Lot 6025 British North Borneo, [PCGS VF35] 2 1/2 cents,
1920, PCGS VF35. #45378942

Estimate
HK$400 to HK$800



Lot 6026 British North Borneo, [PCGS VF35 & VF] a pair
of silver 25 cents, 1929-H, graded PCGS VF35
and Cleaned - VF Detail respectively,
#43882481 and #43882497 (2).

Estimate
HK$500 to HK$900

Lot 6027 Canada, a group of 10x, including, -1/2 penny
token 1856,-1 cent, 1894, 1896, 1900, 1911,
1915 1919, 1920 generally EF to AU (10)

Estimate
HK$200 to HK$300

Lot 6028 Upper Canada, [PCGS XF45] 1 penny, 1850,
PCGS XF45. #34704397

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 6029 Ceylon, George Steuart & Co., [NGC MS63RB]
copper token, 1843, Wekande Mills, NGC
MS63RB. Cert.# 3233300-003

Estimate
HK$800 to HK$2,000

Lot 6030 Ceylon, Sri Lanka, [NGC MS64RB] copper ½
cent, 1904, (KM-101), NGC MS64RB, cert.
#5967192-001, the highest grade in the NGC
census

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 6031 Ceylon, Sri Lanka, [NGC MS62RB] copper ½
cent, 1905, (KM-101), NGC MS62RB, cert.
#5967192-002

Estimate
HK$200 to HK$400



Lot 6032 Ceylon, Sri Lanka, [NGC MS63RB] copper ½
cent, 1906, (KM-101), NGC MS63RB, cert.
#6454365-001, only one graded higher in the
NGC census

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 6033 Ceylon, Sri Lanka, [NGC MS64RB] copper ½
cent, 1909, (KM-101), NGC MS64RB, cert.
#6454365-003, the highest grade in the NGC
census

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 6034 Ceylon, Sri Lanka, [NGC MS65] silver ¢25,
1914, (KM-105), NGC MS65, cert.
#5969484-003, the highest grade in the NGC
census

Estimate
HK$400 to HK$700

Lot 6035 Ceylon, Sri Lanka, [NGC MS64] silver 5 rupees,
1957, 2500th Anniversary of Buddhism
commemorative issue, (KM-126), NGC MS64,
cert. #6467796-013

Estimate
HK$600 to HK$1,100

Lot 6036 Congo, [PCGS PR69DCAM] proof silver 10
francs, 2007, 'Endangered Water Buffalo',
PCGS PR69DCAM. #42280821

Estimate
HK$400 to HK$800

Lot 6037 Cook Island, [NGC PF66] silver $2, 1973, commorative issue for
Coronation Anniversary, NGC PF66 Ultra Cameo, #6377776-011.

Estimate
HK$400 to HK$600



Lot 6038 Egypt, [PCGS AU55] 2 mil, 1916-H, PCGS AU55.
#35064581

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 6039 Egypt, [NGC AU55] silver 20 piastres, AH1341
(1923H), Heaton mint, Fuad I on obverse,
(KM-338), NGC AU55, cert. #2782585-015,
reflective surfaces, burgundy patina on top

Estimate
HK$1,000 to HK$1,800

Lot 6040 Egypt, [NGC AU Details] silver 20 piastres,
AH1356 (1937), King Farouk on obverse,
(KM-368), NGC AU Details (Cleaned), cert.
#676846-010

Estimate
HK$400 to HK$700

Lot 6041 Egypt, [PCGS MS64] silver 50 piastres, AH1375
(1956), British Evacuation commemorative
issue, (KM-386), PCGS MS64, cert. #47897054

Estimate
HK$700 to HK$1,200

Lot 6042 Egypt, [PCGS MS62] silver £1, 1970, 'President
Nasser', PCGS MS62. #35043211

Estimate
HK$300 to HK$600

Lot 6043 Ethiopia, [NGC AU Details] silver birr, EE
1889A, Paris mint, Menelik II on obverse, lion of
Judah on reverse, (KM-5), NGC AU Details
(Cleaned), cert. #6204258-018, enticing teal
patination

Estimate
HK$500 to HK$800



Lot 6044 France, [NGC XF45] silver ecu, 1789Q,
Perpignan mint, Louis XVI on obverse,
(DAV-1333, KM-564.13), NGC XF45, cert.
#6763898-003

Estimate
HK$1,000 to HK$1,800

Lot 6045 France, [PCGS AU] 5 francs, 1873-A, PCGS AU
Detail, cleaned. #45378945

Estimate
HK$200 to HK$400

Lot 6046 French Indo China, bronze half cent, 1939,
NGC MS 63BN. Cert. 4687282-001

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 6047 French Indo China, bronze 1 cent, 1920, NGC
MS 65BN. Cert. 4687282-002

Estimate
HK$800 to HK$1,600

Lot 6048 French Indo China, bronze 1 cent, 1923,
T.BOLT, NGC MS 65RB. Cert. 4687282-003

Estimate
HK$800 to HK$1,600

Lot 6049 French Indo China, bronze 1 cent, 1939A, NGC
MS 64RD. Cert. 4687282-004

Estimate
HK$800 to HK$1,600

Lot 6050 French Indo China, zinc 1 cent, 1940, 12 petals
on cap, NGC MS 63. Cert. 4687282-005

Estimate
HK$800 to HK$1,600



Lot 6051 French Indo China, zinc 1 cent, 1941, NGC MS
62. Cert. 4687282-006

Estimate
HK$800 to HK$1,600

Lot 6052 French Indo China, aluminium 1 cent, 1943,
NGC MS66. Cert.# 4687282-007

Estimate
HK$1,000 to HK$3,000

Lot 6053 French Indo China, copper nickel 5 cents, 1930,
NGC MS64. Cert.# 4687282-008

Estimate
HK$1,000 to HK$3,000

Lot 6054 French Indo China, copper nickel 5 cents, 1939,
NGC MS64. Cert.# 4687282-009

Estimate
HK$1,000 to HK$3,000

Lot 6055 French Indo China, aluminium 5 cents, 1943,
NGC MS65. Cert.# 4687282-010

Estimate
HK$1,000 to HK$3,000

Lot 6056 French Indo China, a pair of aluminium 5
cents, 1946 and 1946B, NGC MS65 and UNC
Details, cleaned.(2) Cert.#4687282-011 and
012

Estimate
HK$600 to HK$1,200

Lot 6057 French Indo China, silver 10 and 20 cents, 1937, both
NGC graded, the 10 cents MS62, 20 cents UNC
Details, cleaned.(2) Cert.# 4687282-013, 2742257-009

Estimate
HK$800 to HK$1,600



Lot 6058 French Indo China, copper nickel 10 cents,
1940, NGC MS63. Cert.# 4687282-014

Estimate
HK$800 to HK$1,600

Lot 6059 French Indo China, a pair of copper nickel 10
cents, 1941S, both NGC MS62.(2) Cert.#
2742257-005 and 015

Estimate
HK$800 to HK$1,600

Lot 6060 French Indo China, a pair of aluminium 10
cents, 1945 and 1945B, NGC MS62 and 63.(2)
Cert.# 2742257-006, 2742257-007

Estimate
HK$800 to HK$1,600

Lot 6061 French Indo China, silver 20 cents, 1885-A,
PCGS old holder AU53, with luster. Cert.#
26466330

Estimate
HK$800 to HK$1,600

Lot 6062 French Indo China, silver 20 cents, 1930-A,
NGC MS63. Cert.#2742257-008

Estimate
HK$800 to HK$1,600

Lot 6063 French Indo-China, a pair of 20 cents and 50
cents, 1930-A and 1936, (Lec-230 and Lec-261),
graded PCGS MS63 and MS64 respectively,
#43882492 and #73976513 (2).

Estimate
HK$1,500 to HK$2,500



Lot 6064 French Indo China, [PCGS MS63] silver 20
cents, 1937, (LEC-236), PCGS MS63,
#45322254.

Estimate
HK$300 to HK$600

Lot 6065 French Indo China, [PCGS MS62] silver 20
cents, 1937, (LEC-236), PCGS MS62,
#45322253.

Estimate
HK$300 to HK$600

Lot 6066 French Indo China, a pair of copper nickel 20
cents, 1939, no dots and with dots variant, NGC
AU 55 and MS64.(2) Cert.# 2742257-010 and
011

Estimate
HK$1,800 to HK$3,000

Lot 6067 French Indo China, copper nickel 20 cents,
1941S, NGC MS64. Cert.# 2742257-012

Estimate
HK$1,000 to HK$3,000

Lot 6068 French Indo China, [NGC MS62] aluminum 20
cents, 1945, NGC MS62. #6762535-002

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 6069 French Indo China, a pair of aluminium 20
cents, 1945 and 1945C, NGC AU Details,
cleaned and MS63.(2) Cert.# 2742257-013 and
015

Estimate
HK$500 to HK$1,500



Lot 6070 French Indo China, [PCGS SP63] copper nickel
50 cents, essai, 1946, (Lec-264), PCGS SP63,
#47594646.

Estimate
HK$8,000 to HK$12,000

Lot 6071 French Indo-China, silver trade dollar, 1903-A,
uncirculated, dark toning at rim.

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000

Lot 6072 French Indo-China, [PCGS AU58] silver piastre,
1906-A, Paris mint, (Lec-289), PCGS AU58,
cert. #46742402

Estimate
HK$900 to HK$1,500

Lot 6073 French Indo China, [PCGS XF40] silver piastre,
1908A, PCGS XF40. #44937649

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 6074 French Indo China, [PCGS AU53] silver piastre,
1909-A, (Lec-292), PCGS AU53, cert.
#46100427

Estimate
HK$800 to HK$1,500

Lot 6075 French-Cochin China, a group of 3 coins,
consists of sapeque, 1879-A, 1 cent, 1884-A and
10 cents, 1879-A, (Lec-9, Lec-13 and Lec-17),
graded PCGS MS63RB, Clenaed - UNC Detail
and Scrape - VF Detail respectively,
#43882482, #43976502 and #43882493 (3).

Estimate
HK$800 to HK$1,400



Lot 6076 Germany, a pair of 10 mark, including,-1988-D,
'Arthur Schopenhauer', -1989-G, 'Republic
Anniversary', PCGS MS65 and MS67
respectively (2) #35043210, 35043208

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 6077 Great Britain and Jersey, a group of 3 copper
coins, consists of 2x Great Britian 1 farthing,
1806 and 1826, and Jersey, 1/12 shilling, 1894,
(S-3782 and S-3825), 1 farthing graded PCGS
MS62BN (2) and 1/12 shilling graded MS63RB,
#43976488, #43976489 and #43976508 (3).

Estimate
HK$1,200 to HK$1,800

Lot 6078 Great Britain, silver half crown, 1818, very fine,
viewing recommended, sold as seen no return.

Estimate
HK$400 to HK$800

Lot 6079 Great Britain, [PCGS AU] silver crown, 1820,
(S3787), PCGS Genuine Cleaned - AU Detail,
with golden toning, #44758485.

Estimate
HK$1,200 to HK$1,800

Lot 6080 Great Britain, [PCGS MS63BN] copper farthing,
1822, small lettering on obverse, (S-3822),
PCGS MS63BN, cert. #45873497

Estimate
HK$1,200 to HK$2,000

Lot 6081 Great Britain, [NGC XF] silver crown, 1847, Young Head,
NGC XF Details (Obverse Scratched), #6764846-007

Estimate
HK$1,800 to HK$2,400



Lot 6082 Great Britain, [PCGS AU58] bronze ½ penny,
1860, 'Bun Head' Victoria on obverse, beaded
border variety, (S-3956, KM-748.1), PCGS AU58
cert. #45873532

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 6083 Great Britain, [NGC MS62] silver florin, 1887,
Victoria's 'Jubilee Head' on obverse, crowned
cruciform shields and sceptres around central
Garter star on reverse, Roman I in date,
(KM-762, S-3925), NGC MS62, cert.
#6653297-001, a stunning display of the
rainbow's full spectrum on obverse, reverse
mostly azure with splashes of olive and orange

Estimate
HK$700 to HK$1,200

Lot 6084 Great Britain, [NGC MS62] silver ½ crown,
1887, Victoria's 'Jubilee Head' on obverse,
crowned quartered shield of arms within garter
and collaron reverse, (KM-764, S-3924), NGC
MS62, cert. #6653297-002, unbroken cartwheel
lustre and salmon pink toning at the
peripheries on both sides

Estimate
HK$700 to HK$1,200

Lot 6085 Great Britain, [PCGS UNC] silver crown, 1887,
(S-3921), PCGS Genuine Cleaned - UNC Detail,
#45322250.

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 6086 Great Britain, a pair of 1/2 crown, 1888 and 1894, (S-3924
and S-3938), graded PCGS AU55 and AU58 respectively,
#44717626 and #44717625 (2).

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500



Lot 6087 Great Britain, a pair of double florins, 1888,
(S-3923), graded PCGS F15 and Scratch - F
Detail respectively, #43976501 and #43976500
(2).

Estimate
HK$600 to HK$1,000

Lot 6088 Great Britain, [PCGS MS64RB] bronze 1
farthing, 1890, Royal mint, 'Bun Head' Victoria
on obverse, (S-3958, KM-753), PCGS MS64RB
cert. #45873519

Estimate
HK$800 to HK$1,300

Lot 6089 Great Britain, [PCGS MS64RB] bronze ½
penny, 1890, laurelled bust of Victoria 'Bun
Head' on obverse, seated Britannia on reverse,
(S-3956), PCGS MS64RB, cert. #45873544

Estimate
HK$1,000 to HK$1,800

Lot 6089A Great Britain, [NGC MS62BN] 1 penny, 1853
ornamental trident,NGC MS62BN,
#6469742-015.

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 6090 Great Britain, [PCGS MS64RB] bronze 1 penny,
1896, 'Old Head' Victoria on obverse, (S-3961,
KM-790), PCGS MS64RB cert. #45873543

Estimate
HK$800 to HK$1,300

Lot 6090A Great Britain, [NGC MS64BN] 1 penny, 1902,
high sea level,NGC MS64BN, #6469742-011.

Estimate
HK$1,500 to HK$2,200



Lot 6090B Great Britain, [NGC MS63BN] 1 penny, 1902
high sea level,NGC MS63BN, #6469742-012.

Estimate
HK$1,400 to HK$2,000

Lot 6091 Great Britain, [PCGS MS64] silver shilling,
1900, 'Old Head' Victoria on obverse, variety
with larger lettering on obverse and larger rose
on reverse, (S-3940A, KM-780), PCGS MS64
cert. #45873530, enticing firey orange and
periwinkle toning reminiscent of the full
spectrum of a sunset over cartwheeling lustre

Estimate
HK$1,200 to HK$2,200

Lot 6092 Great Britain, [PCGS AU] silver crown, 1902,
King Edward VII on obverse,(S-3978), PCGS
Genuine Cleaned - AU Detail, with netural
toning, #46183472.

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 6093 Great Britain, silver proof 1 shilling, 1911,
George V on obverse, good toning, NGC PF64.
Cert.# 6504031-001

Estimate
HK$1,000 to HK$3,000

Lot 6094 Great Britain, [PCGS MS64] silver ½ crown,
1936, George V on obverse, (S-4037), PCGS
MS64, cert. #46205660, only 4 of such coins in
higher grades on the PCGS population report

Estimate
HK$400 to HK$800



Lot 6095 Great Britain, [PCGS MS63] silver crown, 1937,
Coronation commemorative issue, George VI on
obverse, (S-4078, KM-857), PCGS MS63 cert.
#46439302

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 6096 Great Britain, 2 shillings (150), 1948, generally
uncirculated (150). Sold as is, no return

Estimate
HK$600 to HK$1,000

Lot 6097 Great Britain, [PCGS MS64] silver crown, 1953,
'Queen Elizabeth II Coronation' PCGS MS64.
#34704393

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 6098 Great Britain, [NGC PF70] silver proof £5,
2021, 'Gothic Crown', 2oz, mintage 3750, NGC
PF70 Ultra Cameo. #6320720-006. Top Pop.
With original presentation case

Estimate
HK$1,200 to HK$2,000

Lot 6099 Great Britain, [PCGS SP65] bronze medal
awarded to Joseph Rollason by Department of
Science and Art, 1856, (Eimer-1511), PCGS
SP65. #46119474

Estimate
HK$1,500 to HK$2,500

Lot 6100 Great Britain, Metropolitan Amateur Regatta, Thames
Challenge Cup Senior Fours silver medal, ND, weighs
131.2g, Extremely Fine to About Uncirculated, natural
amber toning with iridescent hues, scarce

Estimate
HK$1,200 to HK$2,400



Lot 6101 Great Britain, a group of 3x commemoratives,
including, -silver Jubilee medal 1977, -royal
wedding commemorative crown, 1981, -1997
silver £5,generally about uncirculated (3)

Estimate
HK$600 to HK$900

Lot 6102 Essequibo & Demerary (Guyana), [PCGS AU55]
copper 1 stiver, 1813, George III on obverse,
PCGS AU55. Cert. #80789958

Estimate
HK$2,000 to HK$4,000

Lot 6103 Hungary, gold 20 korona, 1893 KB, weigh
6.78g., 0.900 gold, 0.196 oz, some hairlines,
minor scratch, uncirculated.

Estimate
HK$3,500 to HK$4,500

Lot 6104 Portuguese India, [NGC F15] 1 Soldo, no date
(1557-78), Malaca Mint, Sebastian,NGC F15,
#3960279-016.

Estimate
HK$200 to HK$400

Lot 6105 Portuguese India, [NGC VF Details] 1/2
Bazaruco, 1598-1621, Philip III,NGC VF Details
- Environmental Damage, #3960279-018.

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 6106 Portuguese India, [PCGS MS64] silver rupia,
1935, Lisboa mint, Order of Christ Cross on
obverse, (KM-22), PCGS MS64 cert. #45770993

Estimate
HK$500 to HK$800



Lot 6107 India, British, William IIII and Victoria on
obverse respectively, PCGS VF Detail, bent and
XF Detail, cleaned.(2) #42376853-4a pair of
silver 1/4 rupee, 1835(B) and 1840(C or B),

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 6108 British India, [PCGS MS62] silver rupee,
1840.(C or B), Victoria on obverse, small
diamonds variety, (SW-3.33), PCGS MS62, cert.
#44994470

Estimate
HK$1,400 to HK$2,200

Lot 6109 British India, [PCGS AU58] silver rupee,
1840.(C), Calcutta mint, Victoria on obverse,
(SW-2.12), PCGS AU58, cert. #43123442, the
highest grade of this type in the PCGS
population report

Estimate
HK$1,600 to HK$2,800

Lot 6110 British India, [PCGS AU55] silver rupee, 1890-
B, Bombay mint, Victoria on obverse, bust type
C, (SW-6.114), PCGS AU55, cert. #42766562

Estimate
HK$600 to HK$1,000

Lot 6111 British India, [PCGS AU55] silver rupee, 1892-
C, Calcutta mint, Victoria on obverse, bust type
C, (SW-6.125), PCGS AU55, cert. #42766553

Estimate
HK$600 to HK$1,000



Lot 6112 British India, [PCGS AU55] silver rupee, 1893-
C, Calcutta mint, Victoria on obverse, bust type
C, (SW-6.133), PCGS AU55, cert. #42766556

Estimate
HK$600 to HK$1,000

Lot 6113 British India, [PCGS MS61] silver rupee, 1900-
B, (SW-6.155), PCGS MS61, cert. #46100403

Estimate
HK$800 to HK$1,500

Lot 6114 British India, [PCGS MS61] silver rupee, 1900-
B, Bombay mint, Victoria on obverse,
(SW-6.155, KM-492), PCGS MS61 cert.
#46100417, highly lustrous and only mild
toning present

Estimate
HK$800 to HK$1,300

Lot 6115 British India, [PCGS AU58] silver rupee, 1900-
B, (SW-6.155), PCGS AU58, cert. #46100404

Estimate
HK$500 to HK$900

Lot 6116 British India, [PCGS AU55] silver rupee, 1900-
B, Bombay mint, Victoria on obverse, bust type
A, (SW-6.155), PCGS AU55, cert. #43080436

Estimate
HK$600 to HK$1,000

Lot 6117 British India, [NGC MS61] silver rupee, 1901-B,
Bombay mint, Victoria on obverse, (KM-492),
NGC MS61, cert. #6762235-090

Estimate
HK$800 to HK$1,300



Lot 6118 British India, [PCGS AU58] silver rupee, 1901-
B, Bombay mint, Victoria on obverse, bust type
A, (SW-6.162, Prid-187), PCGS AU58, cert.
#43123452

Estimate
HK$800 to HK$1,300

Lot 6119 British India, [PCGS AU58] silver rupee, 1901-
B, Bombay mint, Victoria on obverse, bust type
C, (SW-6.164, Prid-188), PCGS AU58, cert.
#42766564

Estimate
HK$800 to HK$1,300

Lot 6120 India, [NGC MS63] copper nickel anna, 1907B,
(KM-504), NGC MS63, cert. #5710133-014

Estimate
HK$400 to HK$700

Lot 6121 India, [NGC MS63] copper nickel anna, 1908B,
(KM-504), NGC MS63, cert. #5939683-039

Estimate
HK$300 to HK$600

Lot 6122 India, [NGC MS62] copper nickel anna, 1909B,
(KM-504), NGC MS62, cert. #5946460-007

Estimate
HK$300 to HK$600

Lot 6123 British India, [PCGS MS64RD] bronze 1/4 anna,
1912(C), Calcutta mint, George V on obverse,
(SW-8.337), PCGS MS64RD, cert. #44994482

Estimate
HK$500 to HK$800



Lot 6124 British India, [PCGS MS64] silver rupee, 1912-
B, Bombay mint, King George V on obverse,
(KM-524, SW-8.19, Prid-218), PCGS MS64, cert.
#37181939

Estimate
HK$800 to HK$1,500

Lot 6125 British India, [NGC MS63+] silver rupee, 1917-
B, Bombay mint, George V on obverse,
(KM-524), NGC MS63+, cert. #6762235-029

Estimate
HK$700 to HK$1,200

Lot 6126 British India, [PCGS MS63] silver rupee, 1919-
B, (SW-8.47, Prid-225), PCGS MS63, cert.
#45643285, a highly attractive gun metal
toning on obverse interspersed with flashes of
steel blue and magenta

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 6127 British India, [NGC MS63] silver rupee, 1919-B,
Bombay mint, George V on obverse, (KM-524),
NGC MS63, cert. #6762235-032

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 6128 British India, [NGC MS63] silver rupee, 1920-B,
Bombay mint, George V on obverse, (KM-524),
NGC MS63, cert. #6762235-025

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 6129 British India, [NGC MS62] silver rupee, 1921-B, Bombay
mint, King George V on obverse, (KM-524, SW-8.54,
Prid-227), NGC MS62, cert. #6137644-008

Estimate
HK$500 to HK$900



Lot 6130 British India, [NGC MS66RB] bronze 1/4 anna,
1927-B, Bombay mint, George V on obverse,
(KM-512), NGC MS66RB, cert. #4502491-016

Estimate
HK$600 to HK$1,000

Lot 6131 British India, [PCGS MS64RD] bronze 1/4 anna,
1929(C), Calcutta mint, George V on obverse,
(SW-8.371), PCGS MS64RD, cert. #44994483

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 6132 British India, [PCGS MS66RD] bronze 1/4 anna,
1930(B), Bombay mint, George V on obverse,
(SW-8.375), PCGS MS66RD, cert. #44994484

Estimate
HK$600 to HK$1,000

Lot 6133 India British, [PCGS MS65RD] copper 1/4 anna,
1934(C), (SW-8.382), PCGS MS65RD,
#46589759.

Estimate
HK$200 to HK$400

Lot 6134 India British, [PCGS MS65RB] copper 1/4 anna,
1940(B), second head,(SW-9.230, Prid-692),
PCGS MS65RB, #46589760.

Estimate
HK$200 to HK$400

Lot 6135 India British, a group of 3x silver coins, consists of
2x 1/4 rupee, 1862(C), and 1x 1 rupee, 1917(C),
(SW-4.130 and SW-8.37), 1/2 rupee graded PCGS
MS63 and 1 rupee graded MS62, #43976497,
#43976496 and #43976499 (3).

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000



Lot 6136 India British, a group of 4x 1/4 anna, consists
of 1x 1858(H), and 3x 1935(C), the 1858(H) 1/4
anna with single leaf tips,(Prid-156 and
Prid-675), graded PCGS MS64RD, MS65RD (2)
and MS66RD respectively, #43976498,
#4376490, #43976491 and #43976492 (4).

Estimate
HK$2,200 to HK$3,200

Lot 6137 India, Hyderabad, [PCGS MS64 & MS63] a pair
of silver coins, 4 anna, AH1362/33(1942) and 1
rupee, AH1361//32(1942), graded PCGS MS64
and MS63 respectively, the 4 anna is the
highest grade in PCGS population report,
#43976493 and #43976512 (2).

Estimate
HK$1,500 to HK$2,500

Lot 6138 Sumatra, Aceh Darussalam, [PCGS AU Details]
gold kupang, 1727-1735, weight 0.58g, Ala al-
Din Ahmad Shah,PCGS AU Details
(Environmental Damage), cert. #43099049, one
of six in the PCGS population report

Estimate
HK$600 to HK$1,000

Lot 6139 Borneo, Indonesia, a group of 5x 'Da Gang Gong Si' tin-lead
alloy merchant tokens, ca. 1867-1854, 'He Shun' at upper and
lower quadrants on reverse, two varieties of 'Shun'. Merchant
tokens were used among the areas under the control of the
various mining companies in West Kalimantan, with 'Da Gang
Gong Si' eventually becoming the most dominant power until
its demise in 1854 under Dutch military intervention. With
the company gone, the tokens lost their value and were
mostly melted then recast into different objects, hence
remaining ones are usually archeological finds. About Very
Fine to Very Fine. Apart from not having a standardised
metal alloy ratio, the fueds between the companies often
negatively affect the minting quality of the tokens (5)

Estimate
HK$500 to HK$1,000



Lot 6140 Samudera Pasai Sultanate, Indonesia, a group
of 7x ancient coins, including 4x gold deurhams
and 3x tin kueh, the gold durhams weigh 0.59g,
0.63g, 0.58g and 0.59g respectively (Leyton
SP1d, SP6a/SP15, SP4a, SP4b), minted during
the reigns of Sultan Ahmad I, Sultan Ahmad II
and Sultan Muhammad; the tin kuehs are from
the era of Sultan Muiz ad din. The Samudera
Pasai Sultanate was a Muslim kingdom on the
north coast of Sumatra from the 13th to the
16th centuries which gained prominence as a
developed trade port and commercial centre.
the gold deurhams Extremely Fine to About
Uncirculated, the tin kuehs Very Fine (7)

Estimate
HK$1,200 to HK$2,200

Lot 6141 Italy, Papal States, silver 5 lire, 1870, toned,
about uncirculated.

Estimate
HK$800 to HK$2,000

Lot 6141A Japan, copper 100 cash, Tenpo Tsuho,
48.8*2.6mm, weight 21g, Zhong Qian 85.

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 6142 Japan, a group of 3x copper cash coin, 'Kan-ei
Tsuho', weight 3.4g, 2.5g and 3.1g, graded
Zhong Qian 82, 80 and 80 respectively (3).

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 6143 Japan, a group of 15x 1 bu-gin, various types, please
refer to image for more information, about uncirculated
to uncirculated, viewing recommended (15).

Estimate
HK$2,500 to HK$3,000



Lot 6144 Japan, [PCGS MS63] silver 5 sen, year 6 of
Meiji (1873), (JNDA 01-35), Type 1 'Ming' not
connected variety, PCGS MS63, cert.
#45770962, patches of light brown toning on
obverse, otherwise a highly lustrous mint state
example

Estimate
HK$700 to HK$1,300

Lot 6145 Japan, [PCGS MS63] silver 10 sen, year 18 of
Meiji (1885), (JNDA 01-24), PCGS MS63, cert.
#45770958, frosty toning over stong lustre

Estimate
HK$700 to HK$1,200

Lot 6146 Japan, [PCGS MS62] silver 10 sen, year 31 of
Meiji (1898), (JNDA 01-24), PCGS MS62, cert.
#45349106

Estimate
HK$500 to HK$900

Lot 6147 Japan, [PCGS MS62] silver 10 sen, year 38 of
Meiji (1905), (JNDA 01-24), PCGS MS62, cert.
#45349109

Estimate
HK$500 to HK$900

Lot 6148 Japan, a group of 4 silver coins, consists of 3x 50 sen, Taisho
Year 11, Taisho Year 6, Meiji Year 23, and 1 yen, Meiji Year 27,
extremely fine or so (4).

Estimate
HK$500 to HK$1,000



Lot 6149 Japan, [NGC MS 61] silver 50 sen, year 6 of
Taisho (1917), (JNDA 01-15), NGC MS61, cert.
#2787203-026

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 6150 Japan, [PCGSXF Detail] silver yen, 7th year of
Meiji (1874), spiral on pearl on obverse curls
clockwise variety, (JNDA 01-10, Y-A25.2), PCGS
XF Details (Repaired), cert. #44896582, key
date

Estimate
HK$2,800 to HK$4,500

Lot 6151 Japan, silver 1 yen, year 14 of Meiji (1881),
large size 38.6 mm in diameter, (JNDA 01-10),
About Uncirculated to Uncirculated

Estimate
HK$800 to HK$1,300

Lot 6152 Japan, silver 1 yen, year 14 of Meiji (1881),
reduced size 38.1 mm in diameter,
(JNDA 01-10A), About Uncirculated, rare

Estimate
HK$3,500 to HK$5,000

Lot 6153 Japan, silver 1 yen, year 20 of Meiji (1887),
reduced size 38.1 mm in diameter,
(JNDA 01-10A), About Uncirculated to
Uncirculated

Estimate
HK$800 to HK$1,300

Lot 6154 Japan, [PCGS UNC] a pair of silver 1 yen, Meiji Year 37(1904),
(JNDA 01-10A), both graded PCGS UNC Details, one with
environmental damage and the other with edge corrosion,
#43882360 and #43882359 (2).

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000



Lot 6155 Japan, [PCGS AU Detail] silver yen, 41st year of
Meiji (1908), (JNDA 01-10A), PCGS AU Detail
(Environmental Damage), cert. #46718694

Estimate
HK$1,000 to HK$1,800

Lot 6156 Japan, silver 1 yen, Meiji Year 45, about
uncirculated to uncirculated, viewing
recommended, sold as seen no return.

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 6157 Japan, [NGC AU Details] silver yen, year 3 of
Taisho (1914), (JNDA 01-10A), NGC AU Details
(cleaned), cert. #6467796-005. Light pewter
toning, accentuating the details of the dragon
in a pleasing manner

Estimate
HK$700 to HK$1,000

Lot 6158 Japan, a group of 8 coins, consists of: 2x 1 sen,
1939, 2x copper 50 sen, 1946, and4x 10 sen,
1937-1946, all graded by third party grading
companies, sold as seen no return (8).

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 6159 Japan, large sized coin shaped charm with
square hole, Kan'ei Tsuho, diameter 32.6cm,
5mm thick, chain at the back, likely hung in
shops for good luck and prosperity. The
original Kan'ei Tsuho cash coins were the daily
currency in Japan during the Edo period under
the Tokugawa shogunate for over 200 years.
About Uncirculated

Estimate
HK$800 to HK$1,300



Lot 6160 Japan, medal for the 2nd Sino Japanese War,
1937, junk on obverse, about very fine, rarely
seen.

Estimate
HK$3,000 to HK$6,000

Lot 6161 Japan, China Incident War Medal, 1937,
Uncirculated, complete with original ribbon,
pin and box

Estimate
HK$100 to HK$300

Lot 6162 Japan, a group of 13x medals, mostly issued in
Meiji period, including 5x Red Cross medals, a
pair of Merit medals by Ministry of Agriculture
and Forestry, an enameled badge of the
Saiseikai Imperial Gift Foundation, a small gold
colour badge of the Dai Nippon Butoku Kai and
others, some with riban, mostly about
uncirculated.(13) Viewing highly
recommended, sold as is, no return

Estimate
HK$800 to HK$2,000

Lot 6163 Korea, [PCGS AU Detail] silver half won, Kuang
Mu Year 10 (1906), PCGS AU Detail, cleaned.
Cert.# 42654053

Estimate
HK$3,000 to HK$8,000

Lot 6164 Malaya, Malaysia, [NGC MS64] silver ¢5, 1941I,
George VI on obverse, (KM-3), NGC MS64, cert.
#4979810-071

Estimate
HK$300 to HK$600



Lot 6165 Malaysia, silver 20 cents, 1943, about
uncirculated, with lustre.

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 6166 Malaysia, [NGC MS63] MINT ERROR nickel brass 20 sen, 2017,
Double Struck, Both strikes off center, NGC MS63, cert.
#6136615-014, a glaring error, with the appearance being self-
explanatory

Estimate
HK$200 to HK$500

Lot 6167 Mauritius, [NGC MS65RB] bronze cent, 1877H,
(KM-7), NGC MS65RB, cert. #6134826-005, the
highest grade in the NGC census!

Estimate
HK$500 to HK$900

Lot 6168 Mexico, [PCGS XF40] silver 2 reales, 1755-Mo
M, PCGS XF40, #35071801.

Estimate
HK$800 to HK$1,800

Lot 6169 Mexico, silver 8 reales, 1744MO-MF, extremely fine to about
uncirculated, viewing recommended.

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000



Lot 6170 Mexico, [PCGS VF Detail] silver 8 reales, 1752-
Mo MF, (Calico-329), PCGS Genuine Repaired -
VF Detail, #35071768.

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 6171 Mexico, silver 8 reales, 1756MO-MM, very fine,
viewing recommended.

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000

Lot 6172 Mexico, a pair of silver 8 reales, 1778 and 1779,
very fine to extremely fine, viewing
recommended, sold as seen no return (2).

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000

Lot 6173 Mexico and Bolivia, [PCGS VG Detail- VF
Detail] a group of 3x 8 reales, consists of 1793-
Mo FM, 1798-Mo FM and 1805-PTS PJ,
(Calico-686 and 692), graded PCGS Genuine
Mount Removed - VF Detail, Graffiti - F Detail
and Repaired - VG Detail respectively,
#35071767, #35071766 and #35071763 (3).

Estimate
HK$1,200 to HK$2,200

Lot 6174 Mexico, a group of 3x silver 8 reales, 1793,
1798 and 1805, very fine to extremely fine,
viewing recommended, sold as seen no return
(3).

Estimate
HK$1,800 to HK$2,800



Lot 6175 Mexico, a group of 3x silver 8 reales, 1801,
1816 and 1821-ZS, very fine to extremely fine,
viewing recommended, sold as seen no return
(3).

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 6176 Mexico, [NGC XF Details] silver 8 reales, 1802
MO FT, Carlos IV on obverse, (KM-109), NGC
XF Details (Cleaned), cert. #6764846-013

Estimate
HK$400 to HK$700

Lot 6177 Mexico, [PCGS AU Detail] silver 8 reales, 1805-
Mo TH, PCGS Genuine Cleaned - AU Detail,
#35071764.

Estimate
HK$800 to HK$1,800

Lot 6178 Mexico, [PCGS AU Detail] silver 8 reales, 1802-
Mo FT, (Calico-698), PCGS Genuine Cleaned -
AU Detail, #35071765.

Estimate
HK$800 to HK$1,800

Lot 6179 Mexico, a group of 8x silver 8 reales, 1809 Mo-
HJ, 1809 Mo-TH, 1810 Mo-HJ, 1811 Mo-HJ,
Fernando VII on obverse, Very Fine to About
Uncirculated (8)

Estimate
HK$2,000 to HK$3,400

Lot 6180 Mexico, [NGC VF35] silver 8 reales, 1810 MO
HJ, armoured bust of Fernando VII on obverse,
(KM-110), NGC VF35, cert. #6764846-002

Estimate
HK$400 to HK$800



Lot 6181 Mexico, [NGC AU Details] silver 8 reales,
1811/0 overdate MO HJ, armoured bust of
Fernando VII on obverse, (KM-110), NGC AU
Details (Cleaned), cert. #6764846-009, weak
strike on reverse towards the bottom, only 7 in
the NGC population report, with AU Details
being the highest grade

Estimate
HK$1,200 to HK$2,000

Lot 6182 Mexico, a group of 5x silver 8 reales, 1831 Zs-
OM, 1854 Zs-OM, 1856 Zs-MO, 1870 overdate
1869 Do-CP, 1890 Zs-FZ, eagle with snake on
cactus on obverse, cap with rays on reverse,
Very Fine to Uncirculated (5)

Estimate
HK$2,500 to HK$4,000

Lot 6183 Mexico, a group of 4x silver 8 reales, 1837Zs-
OM, 1843Zs-OM, 1846Mo-MF and 1890Pi-MR,
extremely fine to about uncirculated, viewing
recommended, sold as seen no return (4).

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 6184 Mexico, a pair of silver 8 reales, 1845Go-PM,
one with open "5" and one with close "5", never
stated in catalog of difference at date,about
uncirculated to uncirculated, viewing
recommended, sold as seen no return (2).

Estimate
HK$1,200 to HK$1,800

Lot 6185 Mexico, [NGC AU55] silver 8 reales, 1847MO-
RC, NGC AU55, #6763193-059.

Estimate
HK$1,200 to HK$1,800



Lot 6186 Mexico, a group of 4x silver 8 reales, 1869 Pi-
PS, 1878 Go-FR, 1885 Zs-JS, 1891 Mo-AM,
eagle with snake on cactus on obverse, cap with
rays on reverse, About Uncirculated to
Uncirculated (4)

Estimate
HK$2,000 to HK$3,400

Lot 6187 Mexico, [NGC AU Details] silver peso, 1870 MO
C, Mexico city mint, scales of justice with
radiant liberty cap at top, and law scroll below
crossed by sword on obverse, eagle with snake
in beak standing on cactus in the middle of
lake on reverse, (KM-408.5), NGC AU Details
(Harshly Cleaned), cert. #6764846-011

Estimate
HK$600 to HK$1,100

Lot 6188 Mexico, a group of 4x silver 8 reales, 1875 Go-
FR, 1877 Mo-MH, 1881 Pi-MH, 1882 Mo-MH,
eagle with snake on cactus on obverse, cap with
rays on reverse, About Uncirculated to
Uncirculated (4)

Estimate
HK$2,000 to HK$3,400

Lot 6189 Mexico, a group of 6x silver 8 reales, 1877 Mo-
MH, 1879 Mo-MH, 1881 Mo-MH, 1882 Mo-MH,
1883 Mo-MH, 1884 Mo-MH, eagle with snake
on cactus on obverse, cap with rays on reverse,
Uncirculated (6)

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000



Lot 6190 Mexico, [PCGS XF] 8 reales, 1891-Mo AM, PCGS XF Detail
(chop mark). #42005685

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 6191 Mexico, silver 8 reales, 1891AM, about
uncirculated, stain at lower rim.

Estimate
HK$600 to HK$1,200

Lot 6192 Mexico, [PCGS AU55] silver 8 reales, 1893-Mo
AM, (Mo79), PCGS AU55, cert. #46100442,
flashes of yellow and blue near the rim against
a muted pewter toning on obverse, a subtle yet
attractive example

Estimate
HK$1,000 to HK$1,800

Lot 6193 Mexico, [PCGS AU58] silver peso, 1898-Mo AM,
(Restrike KM-409.2), PCGS AU58, #46851193.

Estimate
HK$200 to HK$400

Lot 6194 Mexico, [NGC AU58] silver peso, 1910, NGC
AU58, #6764846-005.

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 6195 Mexico, silver peso, 1913, about uncirculated.

Estimate
HK$800 to HK$1,200



Lot 6196 Mexico, [PCGS MS64] 5 peso, 1959-Mo, PCGS
MS64. #35043212

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 6197 Mexico and Peru, [PCGS VF Detail - XF Detail]
a group of 3x silver 8 reales, consists of 1811-
Mo HJ, 1817-Mo JJ and 1813-L JP, graded PCGS
Genuine Scratch - XF Detail, Scratch - VF Detail
and Scratch - VF Detail respectively,
#35071760, #35071749 and #35071757 (3).

Estimate
HK$1,500 to HK$2,500

Lot 6198 Mexico, [PCGS VG Detail and F Detail] a pair of
silver 8 reales, 1813-Mo JJ and 1821-Mo JJ,
(Calico-551 and 565), graded PCGS Genuine
Devices Engraved - VG Detail and Mount
Remounted - F Detail respectively (2)

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 6199 Mexico and Bolivia, [PCGS VF Detail] a group
of 3x silver 8 reales, 1815-Mo JJ, 1819-Mo JJ
and 1823-PTS PJ, (Calico-557, 563). all graded
PCGS Genuine Tooled VF Detail, #35171751,
#35071799 and #35071753 (3).

Estimate
HK$1,500 to HK$2,500

Lot 6200 Mexico and Peru, [PCGS VF20, VF20 & F12] a
group of 3x 8 reales, 1816-Mo JJ, 1818-Mo JJ
and 1820-L JP, (Calico-559, 561 and 488),
graded PCGS VF20, VF20 and F12 respectively,
#35071754, #35071752 and #35071755 (3).

Estimate
HK$1,800 to HK$2,800



Lot 6201 Mongolia, [PCGS MS62BN] copper 2 mongo,
AH15 (1925), Leningrad mint, Soyombo symbol
and lettering on obverse, (KM-2), PCGS
MS62BN, cert. #47517030, with some mint red
lustre remaining on the fields, and only 11
graded higher in the PCGS census as of
cataloguing

Estimate
HK$1,000 to HK$1,800

Lot 6202 Mongolia, [PCGS XF45] 5 mon, AH15 (1925),
PCGS XF45. #44937666

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 6203 Mongolia, a group of 2x 5 mon, 1925, 1937,
PCGS XF Details - corrosion removed, AU
Details - scratch. #464366429, 464366427 (2)

Estimate
HK$600 to HK$1,000

Lot 6204 Mongolia, [PCGS XF40] 15 mon, AH15 (1925),
PCGS XF40. #44910282

Estimate
HK$800 to HK$1,500

Lot 6205 Mongolia, a group of 4x AH27 (1937) issues,
including 2, 10, 15 and 20 mon, (KM-10, 12, 13,
14), PCGS AU Details (cleaned), UNC Details
(cleaned), AU Details (cleaned) and AU58.
#4636346, 46366329, 46366345, 46366338 (4)

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 6206 Morocco, 10 dirhams, AH1329 (1911), PCGS AU50.
#4355217

Estimate
HK$600 to HK$900



Lot 6207 Myanmar (Burma), Mon Kingdom of Dvaravati,
a trio of full silver units (88 Rattis), ND (ca. 3rd
century - 11th century A.D.), wheel of
Dharmachakra on obverse, Srivatsa temple on
reverse, weighing 9.59g, 9.38g and 8.64g
respectively, Very Fine to Extremely Fine, bold
strikes, rare (3)

Estimate
HK$2,400 to HK$4,000

Lot 6208 Myanmar (Burma), Pyu Kingdom of Bekthano,
a couple of full silver units, ND (ca. 4th century
- 7th century A.D.), Rising Sun within beaded
borders on obverse, Srivatsa temple on reverse,
weighing 9.62g and 9.26g, Fine to About Very
Fine (2)

Estimate
HK$800 to HK$1,600

Lot 6209 Myanmar (Burma), Kingdom of Arakan, a trio
of silver tankahs, 1146 (1784), Bodawpaya
period, weighing 10.60g, 10.39g and 10.44g
respectively, Very Fine to Extremely Fine (3)

Estimate
HK$0 to HK$0

Lot 6210 Myanmar (Burma), Kingdom of Arakan, a trio
of silver tankahs, 1146 (1784), Bodawpaya
period, weighing 10.31g, 10.43g and 10.28g
respectively, Very Fine to Extremely Fine (3)

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 6211 Burma, [PCGS VF30] pe, CS1214 (1852),
(KM-6.1) PCGS VF30. #43882332

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000



Lot 6212 Burma, [PCGS XF45] silver mu, CS1214 (1852),
(KM-7.1), PCGS XF45, #44931088.

Estimate
HK$300 to HK$600

Lot 6213 Burma (Myanmar), [NGC XF Details] silver mat,
CS1214 (1852), coat of arms of Konbaung
Dynasty on obverse, varieties with tail on last
digit of date, (KM-8.1), NGC XF Details
(Environmental Damage), cert. #6378605-021

Estimate
HK$400 to HK$800

Lot 6214 Burma, [PCGS VF30] 5 mu (1/2 rupee), CS1214
(1852), (KM-9), PCGS VF30. #43882350. A
respectable example for this scarcer type

Estimate
HK$1,500 to HK$2,500

Lot 6215 Burma, a pair, including 1 mu and 1 mat,
CS1214 (1852), (KM-7.1, 8.1). both PCGS XF
Detail, gouged and cleaned respectively (2)
#43882333, 43882334

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 6216 Burma (Myanmar), a pair of [NGC XF Details]
silver mu, CS1214 (1852), coat of arms of
Konbaung Dynasty on obverse, varieties with
and without dot above top left character in
denomination, (KM-7.2), (KM-7.1), graded NGC
XF Details (Corrosion) and XF Details
(Cleaned), cert. #6378605-018, -019. Variety
with dot more scarce (2)

Estimate
HK$700 to HK$1,400



Lot 6217 Burma, a pair, including 5 mu and 1 kyat,
CS1214 (1852), (KM-9, 10), PCGS F15, XF
Detail (cleaned) respectively. #43882338,
43882349 (2)

Estimate
HK$1,300 to HK$2,000

Lot 6218 Burma, [PCGS VF35] silver kyat, CS1214
(1852), PCGS VF35. #44937654

Estimate
HK$800 to HK$1,500

Lot 6219 Burma, [PCGS VF30] 1 kyat, CS1214 (1852),
(KM-10), PCGS VF30. #43882343

Estimate
HK$600 to HK$1,000

Lot 6220 Burma (Myanmar), [NGC AU Details] silver
kyat, CS1214 (1852), 'peacock rupee', coat of
arms of Konbaung Dynasty on obverse,
(KM-10), NGC AU Details (Cleaned), cert.
#6378605-027

Estimate
HK$600 to HK$1,000

Lot 6221 Burma (Myanmar), [NGC AU Details] silver
kyat, CS1214 (1852), 'peacock rupee', coat of
arms of Konbaung Dynasty on obverse,
(KM-10), NGC AU Details (Cleaned), cert.
#6378605-022

Estimate
HK$600 to HK$1,000

Lot 6222 Burma (Myanmar), [NGC AU Details] silver kyat, CS1214 (1852),
'peacock rupee', coat of arms of Konbaung Dynasty on obverse,
(KM-10), NGC AU Details (Harshly Cleaned), cert. #6378605-025

Estimate
HK$500 to HK$900



Lot 6223 Burma, [PCGS XF] 1 kyat, CS1214 (1852),
(KM-10), PCGS XF Detail, cleaned. #43882347

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 6224 Burma, [PCGS XF] 1 kyat, CS1214 (1852),
(KM-10), PCGS XF Detail, cleaned. #43882336

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 6225 Burma, 1 kyat (2) CS1214 (1852), (KM-10),
both PCGS VF Detail, environmental damage.
#43882335, 43882341 (2)

Estimate
HK$600 to HK$1,000

Lot 6226 Burma, 1 kyat (2) CS1214 (1852), (KM-10),
both PCGS VF Detail, environmental damage.
#43882344, 43882342 (2)

Estimate
HK$600 to HK$1,000

Lot 6227 Burma, 1 kyat (3), CS1214 (1852), (KM-10), all
PCGS VF Detail, 2x excession corrosion, 1x
altered surface. #43882345, 43882337,
43882346 (3)

Estimate
HK$1,000 to HK$1,800

Lot 6228 Burma, 1 kyat (2), CS1214 (1852), (KM-10),
both PCGS XF Detail, environmental damage.
#43882348, 43882339 (2)

Estimate
HK$900 to HK$1,500



Lot 6229 Burma (Myanmar), a trio of [NGC XF Details]
silver kyat, CS1214 (1852), 'peacock rupee',
coat of arms of Konbaung Dynasty on obverse,
(KM-10), graded NGC XF Details (Spot
Removal), XF Details (Cleaned) and XF Details
(Cleaned) respectively, cert. #6378605-023,
-024, -026 (3)

Estimate
HK$800 to HK$1,500

Lot 6230 Nepal, a pair, including, -mohar, 1685, NGC VF
Details (plugged, damaged), #3960337-015,-
paisa, 1865, NGC VF Details (environmental
damage), #3960335-058, (2)

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 6231 Sourthern Netherlands - Brabant, a pair of
silver ducation, 1618, Antwep (D-4428
Antwerp), graded PCGS F12 and Genuine
Repaired - G Detail, #35071791 and #35071792
(2)

Estimate
HK$1,500 to HK$2,500

Lot 6232 Deventer, Netherlands, [PCGS VF Detail] silver
40 stuivers, 1664, (D-4944), PCGS Genuine
Damage - VF Detail

Estimate
HK$1,500 to HK$2,500

Lot 6233 Netherlands, Holland, [NGC VF] silver gulden,
1764, private countermark on obverse, NGC VF
Details - Private Countermark, #6377965-006.

Estimate
HK$300 to HK$600



Lot 6234 Netherlands, Province of Holland, [NGC VF30]
silver ducaton, 1777, 'Silver Rider', (KM-90,
DAV-1827), NGC VF30, cert. #2788869-011

Estimate
HK$900 to HK$1,500

Lot 6235 Utrecht, Netherlands, [NGC AU Details] silver
ducaton, 1711, 'silver rider', (KM# 83.1,
Dav-1832), NGC AU Details (Saltwater
Damage), cert. #6137878-056

Estimate
HK$2,500 to HK$4,000

Lot 6236 Netherland West Friesland, [PCGS XF Detail] a
pair of 3 gulden, 1764 and 1793, graded PCGS
Genuine Mount Removed - XF Detail and
Genuine Repaired - XF Detail respectively,
#35071797 and #35071785 (2).

Estimate
HK$1,800 to HK$2,800

Lot 6237 Netherlands, Zeeland, [NGC XF40] silver 1
ducation, 1754, (Dav-1836), NGC XF40, the
highest grade in both NGC and PCGS
population report, rare, #6376502-012.

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 6238 Netherlands, a group of 3x silver ducaton,
consists of Gelderland, 1767, Holland, 1784
and Zeeland, 1790, graded PCGS Genuine
Holed - XF Details, Genuine Tooled - XF Detail
and Genuine Tooled - VF Detail, #35071783,
#35071780 and #35071794 (3)

Estimate
HK$2,500 to HK$3,500



Lot 6239 Netherlands, a group of 3x silver gulden,
consists of Gelderland, 1764, Holland, 1794 and
Belg: Holl, 1795, graded PCGS Genuine
Plugged - VF Detail, Genuine Tooled - XF Detail
and VF35 respectively, #35071790, #35071788
and #35071789 (3).

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 6240 Netherland, a group of 3x silver ducaton,
Utrecht, 1770, Holland, 1773 and 1788, graded
PCGS Genuine Planchet Flaw - AU Detail,
Cleaned - XF Detail and Graffiti - VF Detail,
#35071781, #35071784 and #35071782 (3).

Estimate
HK$1,800 to HK$2,800

Lot 6241 Netherlands, [PCGS VF Detail and XF Detail] a
group of 3x 3 gulden, consists of Utrecht, 1795,
West Friesland, 1794 and Belgium: West
Flanders, 1795, graded PCGS Genuine Plugged
- VF Detail, Mount Removed - XF Detail and
Cleaned - VF Detail, #35071787, #37071798
and #35071786 (3).

Estimate
HK$1,800 to HK$2,800

Lot 6242 Netherlands Indies, Java, [NGC AU55BN] bonk
2 stuiver, 1796, (Scholten 474), NGC AU55BN,
the second highest grade in NGC population
report, only 1 coin graded higher at AU58, with
NGC photo certificate, rare, #3959220-004.

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000



Lot 6243 Netherlands Indies, Java, [NGC AU50BN] bonk
1 stuiver, 1797, (Scholten 479), NGC AU50BN,
with NGC photo certificate, scarce,
#3959219-090.

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 6244 Netherlands Indies, Java, [NGC AU50BN] bonk
2 stuiver, 1797, (Scholten 475), NGC AU50BN,
with NGC photo certificate, scarce,
#3959220-005.

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 6245 Netherlands Indies, Java, [NGC AU55BN] bonk
2 stuiver, 1798, (Scholten 476), NGC AU55BN,
the highest grade in NGC population report,
with NGC photo certificate, rare,
#3959220-013.

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 6246 Netherlands Indies, Java, [NGC XF45BN] bonk
1 stuiver, 1801, (Scholten 545), NGC XF45BN,
the second highest grade in NGC population
report, with only one coin graded higher at
AU53, with NGC photo certificate, rare,
#3959219-086.

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 6247 Netherlands Indies, Java, [NGC XF45BN] bonk 1
stuiver, 1803, (Scholten 547), NGC XF45BN, the
second highest grade in NGC population report,
with two coins graded higher at AU53, with NGC
photo certificate, scarce, #3959219-085.

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500



Lot 6248 Netherlands Indies, Java, [NGC AU53BN] bonk
1/2 stuiver, 1804, (Scholten 551), NGC
AU53BN, with NGC photo certificate, very rare,
#3959219-073.

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 6249 United East India Company, Batavian Republic,
Netherlands East Indies, [NGC AU50BN]
copper ½ stuiver, 1804, (KM# 213), NGC
AU50BN, cert. #5965857-044

Estimate
HK$1,500 to HK$2,800

Lot 6250 Netherlands Indies, Java, [NGC XF45BN] bonk
2 stuiver, 1804, (Scholten 541), NGC XF45BN,
the highest grade in NGC population report,
with NGC photo certificate, rare,
#3959220-019.

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 6251 Netherlands Indies, Java, [NGC XF45BN] bonk
1 stuiver, 1805, (Scholten 549), NGC XF45BN,
the highest grade in NGC population report,
with NGC photo certificate, rare,
#3959219-082.

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 6252 Netherlands Indies, Java, [NGC AU50BN] bonk
2 stuiver, 1805, (Scholten 542), NGC AU50BN,
the highest grade in NGC population report,
with NGC photo certificate, rare,
#3959220-020.

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000



Lot 6253 United East India Company, Java, Netherlands
East Indies, [NGC XF40] tin VOC duit, 1796,
(KM-179, Scholten 486), NGC XF40, cert.
#5979535-029

Estimate
HK$1,500 to HK$2,800

Lot 6254 United East India Company, Java, Netherlands
East Indies, [NGC XF45] tin VOC duit, 1797,
(KM-179, Scholten 487), NGC XF45, cert.
#5979535-022

Estimate
HK$1,500 to HK$2,800

Lot 6255 British United East India Company, Java,
Netherlands East Indies, [NGC AU55] tin duit,
1813, (KM# 244), NGC AU55, cert.
#3960586-035

Estimate
HK$1,000 to HK$1,800

Lot 6256 British United East India Company, Java,
Netherlands East Indies, [NGC AU58] tin duit,
1814, (KM# 244), NGC AU58, cert.
#3959219-057

Estimate
HK$1,000 to HK$1,800

Lot 6257 Netherlands East Indies, [PCGS MS63] 1/2
cent, 1859, PCGS MS65RB. PCGS Top Pop!
#43976484.

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 6258 Netherlands East Indies, [PCGS MS63] silver 1/10 gulden, 1909,
Utrecht, mint, (KM-304), PCGS MS63 cert. #45643318

Estimate
HK$400 to HK$700



Lot 6259 Netherlands East Indies, [PCGS MS63] copper
nickel 5 cents, 1913, (KM-313), PCGS MS63
cert. #45349177

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 6260 Netherlands East Indies, [PCGS MS63] silver
1/4 gulden, 1914, Utrecht, mint, (KM-312),
PCGS MS63 cert. #45349141

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 6261 Netherlands East Indies, [PCGS MS65] 1/2
cent, 1932, PCGS MS65RD. PCGS Top Pop!
#43976482.

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 6262 Netherlands East Indies, [PCGS MS65] 1/2
cent, 1933, sea horse, PCGS MS65RB. PCGS
Top Pop! #43976483.

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 6263 Niue, [NGC PF70 Ultra Cameo] silver proof $5,
2022, piedfort, Effegies Over Time, death of
Queen Elizabeth II commemorative issue, ASW
2oz, featuring five effegies of Queen Elizabeth
II over the years by sculptors Mary Gillick,
Arnold Machin, Raphael Maklouf, Ian Rank-
Broadley and Jody Clark respectively, NGC
PF70 Ultra Cameo, cert. #6764845-001

Estimate
HK$900 to HK$1,600

Lot 6264 Palestine, 50 mils, 1935, NGC MS62. #6137463-004

Estimate
HK$300 to HK$500



Lot 6265 Peru, [NGC MS67] gold 1 libra, 1966, NGC
MS67. #6376051-002

Estimate
HK$3,000 to HK$4,000

Lot 6266 Peru, a group of 4x silver 8 reales, 1798, 1800
(2), 1803, about uncirculated or so, viewing
recommended, sold as seen no return (4).

Estimate
HK$2,800 to HK$3,800

Lot 6267 Peru, silver 8 reales, 1803, Limae-IJ, with
countermark of Chinese character "xin",
extremely fine or so, viewing recommended,
sold as seen no return.

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 6268 Peru, [NGC AU53] silver 8 reales, 1817 LIMA
JP, Fernando VII on obverse, (KM-117), NGC
AU53, cert. #6764846-008, an original coin
with attractive gun-metal grey toning upon
hints of blue and purple.

Estimate
HK$700 to HK$1,200

Lot 6269 USA Philippines, [NGC AU58] silver peso, 1903
S, San Francisco mint, (KM-168), NGC AU58,
cert. #6764846-003, delightful fiery toning on
both sides

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 6270 U.S. Philippines, [PCGS MS62] silver peso, 1908-S, San Francisco
mint, (KM-172), PCGS MS62, cert. #44527210, a shimmering
example highlighted by subtle iridescent toning on reverse

Estimate
HK$1,500 to HK$3,000



Lot 6271 U.S. Philippines, [PCGS MS65] silver 50
centavos, 1944-S, San Francisco mint,
(KM-183), PCGS MS65, cert. #46439193

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 6272 Philippines, [NGC MS65] silver 50 centavos,
1947S, Liberation of the Philippines from the
Japanese by General Douglas MacArthur
commemorative issue, (KM-184), NGC MS65,
cert. #6467796-014

Estimate
HK$200 to HK$400

Lot 6273 Philippines, [PCGS MS65] silver peso, 1947-S,
Liberation of the Philippines from the Japanese
by General Douglas MacArthur commemorative
issue, San Francisco mint, (KM-185), PCGS
MS65, cert. #46439139

Estimate
HK$700 to HK$1,200

Lot 6274 Philippines, [NGC MS64] silver peso, 1947S,
Liberation of the Philippines from the Japanese
by General Douglas MacArthur commemorative
issue, (KM-185), NGC MS64, cert.
#6454365-005

Estimate
HK$300 to HK$600

Lot 6275 Philippines, [PCGS MS 65RB] copper 50 cents,
1966, Ferdinand & Imelda Marcos, private
pattern, PCGS MS 65RB. Cert.# 44717009

Estimate
HK$1,000 to HK$3,000



Lot 6276 Portugal, a pair of copper coins, consists of 5
reis, 1848 and 20 reis, 1892, very fine to about
uncirculated, viewing recommended (2).

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 6277 Soviet Union, 1 rouble, 1912, CCGA MS62.

Estimate
HK$1,400 to HK$2,000

Lot 6278 Russia, [PCGS AU] 20 hop, 1913, PCGS AU
Detail, cleaned. #34837036

Estimate
HK$400 to HK$700

Lot 6279 Russia (USSR), [NGC MS61] silver rouble,
1924, NGC MS61. #4978256-004

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 6280 British Malaysia, Sarawak, [PCGS MS64RD]
bronze 1 cent, 1930-H, Heaton mint, Charles V.
Brooke Rajah on obverse, (KM-18), PCGS
MS64RD, cert. #46439296, the highest grade
in the PCGS population report!

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 6281 Singapore, gold $150, 1969, Founding of
Singapore, 0.916 gold, 0.7328 oz, with original
box, NGC MS66. Cert.# 6376741-011

Estimate
HK$12,000 to HK$18,000

Lot 6282 Singapore, silver proof $5 (2), 1996, 1997, uncirculated (2)

Estimate
HK$400 to HK$600



Lot 6283 South Africa, [PCGS XF Detail] silver 5
shillings, 1892, Johannes Paulus Kruger on
obverse, single shaft on wagon tongue variety,
(KM-8.1), PCGS XF Detail (Repaired), cert.
#45717477, consistently toned

Estimate
HK$1,000 to HK$1,800

Lot 6284 South Africa, [PCGS MS63RB] copper penny,
1898, Johannes Paulus Krugeron on obverse,
arms of Zuid Afrikaansche Republiek on
reverse, (Hern-Z4), PCGS MS63RB, cert.
#45579760, splashes of indigo toning
throughout

Estimate
HK$500 to HK$900

Lot 6285 South Georgia & South Sandwich Island, silver
2 pounds, 2006, commemorative issue for the
Queen's 80th birthday, NGC PF69 Ultra Cameo,
the single highest grade in NGC population
report, #4972671-024.

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 6286 Spain, silver 2 pesetas, 1870, about extremely
fine.

Estimate
HK$200 to HK$500

Lot 6287 Spain, silver 20 reales, 1822-SR, Madrid Mint,
very fine or so, with dark toning, viewing
recommended, sold as seen no return.

Estimate
HK$800 to HK$1,200



Lot 6288 Straits Settlements, very rare collection of a
complete set of the Straits Settlements copper
and silver coins, 1845-1935 consisting of 158
silver 5 cents to $1, copper ¼, ½ and 1 cent and
a 1920 copper nickel 5 cents, including all rare
and key dates issue, generally very fine to
extremely fine, some still with luster, the rarest
key date issues fine to very fine, a scarce and
difficult to acquire.(218)

Estimate
HK$100,000 to HK$150,000

Lot 6289 Straits Settlements, [PCGS G04] copper 1 cent,
1845, Victoria on obverse, (KM-3), PCGS G04,
cert. #42127810

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 6290 Straits Settlements, a group of 7x silver 10
cents, 1880, 1884, 1887, 1891, 1896, 1897 and
1899, extremely fine to about uncirculated,
several with dark toning, viewing
recommended, sold as seen no return (7).

Estimate
HK$600 to HK$1,000

Lot 6291 Strait Settlements, 5 cents, 1887, and Maldives,
4 lariat, 1902, both about extremely fine (2).

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 6292 Straits Settlements, Malaysia, [NGC AU55]
silver ¢50, 1907, Royal mint, Edward VII on
obverse, (KM-24), NGC AU55, cert.
#6467796-009

Estimate
HK$500 to HK$800



Lot 6293 Straits Settlements, [PCGS MS64] 10 cents,
1918, George V on obverse, (KM-29a), PCGS
MS64, cert. #45770123, ex BKingdom
Collection

Estimate
HK$500 to HK$900

Lot 6294 Straits Settlements, [NGC MS61] silver 50
cents, 1920, cross below bust, NGC MS61,
#6377965-021.

Estimate
HK$400 to HK$600

Lot 6295 Straits Settlements, [PCGS MS64] silver 5
cents, 1926, George V on obverse, (KM-36),
PCGS MS64, cert. #45770088, ex BKingdom
Collection

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 6296 Straits Settlements, [PCGS MS64] silver 10
cents, 1926, George V on obverse, (KM-29b),
PCGS MS64, cert. #45770125, ex BKingdom
Collection

Estimate
HK$500 to HK$900

Lot 6297 Straits Settlements, Malaysia, a group of 10x
silver 20 cents, including: 1x 1916, 1x 1917, 5x
1919, 2x 1926, 1x 1927, (KM-30, KM-30a,
KM-30b), Very Fine to About Uncirculated. Sold
as seen, no return.

Estimate
HK$500 to HK$800



Lot 6298 Canton of Basel, Switzerland, [NGC AU50]
billon batzen, 1826, (KM-207), NGC AU50, cert.
#5909552-020, only 3 higher graded examples
in the NGC census

Estimate
HK$400 to HK$800

Lot 6299 Thailand, a group of 17x porcelain gamling
tokens, 19th century, various conditions

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 6300 Thailand, [PCGS MS65] 10 baht, BE2514
(1971), 25th Anniversary of King Rama IX,
PCGS MS65. #42280839

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 6301 Thailand and Burma, [PCGS VF-AU53] a group
of 4 coins, consists of: Thailand, brass 1/2 fu,
ND (1866), thin plancht, 2 salung, 1915 and 1
baht, 1917, Burma, 1/4 pe, 1878,(Y-44 and
KM-25.2), graded PCGS Environmental Damage
- VF Detail, AU53, AU50 and Cleaned - VF
Detail respectively, #43882496, #43882495,
#43882494 and #43882503 (4)

Estimate
HK$1,200 to HK$1,800

Lot 6302 U.S.A., [NGC Fine Details] silver 50 cents,
1809, NGC Fine Details, holded. cert.#
6760202-005

Estimate
HK$500 to HK$2,000



Lot 6303 U.S.A., silver 25 cents, 1831, NGC Poor Details,
rim damage. cert.# 6760202-023

Estimate
HK$300 to HK$1,000

Lot 6304 U.S.A., [NGC AU Details] silver 50 cents, 1877,
Seated Liberty, with luster, NGC AU Details,
cleaned. cert.# 6760202-022

Estimate
HK$500 to HK$2,000

Lot 6305 U.S.A., [NGC AU Details] silver $1, 1876,
Seated Liberty, NGC AU Details, harshly
cleaned. cert.# 6760206-061

Estimate
HK$1,000 to HK$3,000

Lot 6306 U.S.A., [NGC XF Details] silver $1, 1877, Seated
Liberty, NGC XF Details, environmental
damage. cert.# 6760206-014

Estimate
HK$800 to HK$2,500

Lot 6307 United States, [PCGS UNC Detail] silver trade
dollar, 1876-S, San Francisco mint, seated
Liberty on obverse, (KM-108), PCGS UNC Detail
(Cleaned), cert. #47517013

Estimate
HK$2,000 to HK$3,500

Lot 6308 United States, a pair of silver dollar, "Morgan
Dollar", 1880-S, graded PCGS MS65 & NGC
MS66 respectively, both with attractive toning
and original lustre, #46931409 and
6676239-002 (2).

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500



Lot 6309 United States, silver dollar, 1882 CC, 'Morgan
Dollar', Carson City mint, (KM-110),
Uncirculated, cartwheeling lustre on both sides

Estimate
HK$1,200 to HK$2,000

Lot 6310 The United States, [PCGS MS64] silver Morgan
Dollar, 1885, PCGS MS64, #43882535.

Estimate
HK$1,500 to HK$2,500

Lot 6311 The United States, [PCGS MS62] silver Peace
Dollar, 1922-D, PCGS MS62, #43882537.

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 6312 The United States, a pair of 'Peace' Dollars,
1922-S and 1923, also a 1921 silver dollar and
1942 half dollar,graded PCGS Genuine Cleaned
- XF Detail and AU 53 respectively, #43455222
and #43455223. others fine to very fine (4).

Estimate
HK$700 to HK$1,200

Lot 6313 United States, a group of 12x $1, 1971-D to
1976-D, about uncirculated to uncirculated,
with original lustre (12).

Estimate
HK$400 to HK$800

Lot 6314 United States, a group of 7x MINT ERROR copper
plated zinc 1 cent, 1989-1990, 50% or above off centre
strike, Lincoln Memorial Cent, About Uncirculated,
with plenty of copper red mint bloom with some zinc
showing through, sold as is, no returns (7)

Estimate
HK$500 to HK$1,000



Lot 6315 United States, a set of 6x proof coins, including
one dime, one cent, five cents, quarter dollar,
half dollar and one dollar, 1981, Unicrculated,
in original packaging (6)

Estimate
HK$100 to HK$200

Lot 6316 United States of America, a group of 6x proof
sets, including, -1992, with 1 dime, 1 and 5
cent, 1/4 and 1/2 dollar, 2x sets,-2000, with 1
dime, 1 and 5 cent, 1/2 and 1 dollar, 1x set,
-2000, 5x 1/4 dollar, part of the 50 states
quarter program, -2001, with 1 dime, 1 and 5
cent, 1/2 and 1 dollar and 5x 1/4 dollar, 2x sets,
(6 sets)

Estimate
HK$500 to HK$700

Lot 6317 United States, a group of 35 coins, consists of: -
a group of 11x half dollar, 1971-D to 1995-D,
about uncirculated to uncirculated, with
original lustre, - United States Mint Silver
Proof Set 1993, a set of 5 coins, 1 cent to half
dollar, and Board of Commissioners of
Currency Singapore, Year of Rabbit coin set, set
of 6 coins, 1 cent to $1, 1975, mixed conditions
the former uncirclated, the latter with patina,
both with original packaging, - a group of 13x
half dollar, 1964 to 1969-D, 2 coins with hook,
extremely fine or better, several with original
lustre,viewing recommended (35).

Estimate
HK$1,100 to HK$1,600

Lot 6318 United States, a group of 8 medals, mixed types as per
the images, all graded by third party grading company
WMGS MS62, sold as seen no return (8).

Estimate
HK$300 to HK$500



Lot 6319 Emirate of Bukhara, Uzbekistan, [PCGS AU
Detail] gold tilla, AH1235 (1820), weighs 4.51g,
(KM-52), struck during the reign of Haydar bin
Shahmurad, PCGS AU Detail (Damage), cert.
#46484086

Estimate
HK$1,600 to HK$3,000

Lot 6320 Annam, 10 tael silver bar, Year of Tu
Duc(1848-1883), Chinese characters on obverse
and reverse, evenly toned, very fine. Sold as is,
no return

Estimate
HK$5,000 to HK$15,000

Lot 6321 Annam, silver 10 tael, rectangular boat shape,
with multi chopmarks on left and right edges,
test marks on back, weigh 377.77g., mild toned,
extremely fine and rare.

Estimate
HK$5,000 to HK$8,000

Lot 6322 Annam, silver 10 tael, rectangular boat shape,
with multi chopmarks on left and right edges,
test marks on back, weigh 376.12g., mild toned,
extremely fine and rare.

Estimate
HK$5,000 to HK$8,000

Lot 6323 Annam, silver 10 tael, rectangular boat shape,
with multi chopmarks on left and right edges,
test marks on back, weigh 376.84g., good very
fine and rare.

Estimate
HK$5,000 to HK$8,000



Lot 6324 Annam, silver 10 tael, rectangular boat shape,
with multi chopmarks on left and right edges,
test marks on back, weigh 377.46g., mild toned,
extremely fine and rare.

Estimate
HK$5,000 to HK$8,000

Lot 6325 Annam, silver 10 tael, rectangular boat shape,
with multi chopmarks on left and right edges,
test marks on back, weigh 373g., very fine and
rare.

Estimate
HK$5,000 to HK$8,000

Lot 6326 Annam, silver 5 tael, official struck, Minh
Mang, 1833, rectangular boat shape, with
Chinese characters Minh Mang, Guisi and
Neitang on obverse, test marks on back, weigh
189.13g., mild toned, well preserved and very
rare.

Estimate
HK$6,000 to HK$10,000

Lot 6327 Annam, copper charm coin, Chinese characters
'Jing Xing Tong Bao' on obverse, 'Renxu Nian
Zao' on reverse, 44.4x2.9mm, weigh 30g.,
Zhongqian 72.

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 6328 Annam, a trio of medals, including a pair of Minh Mang Tong
Bao(1820-1840) and Khai Dinh Bao Jian(1916-1925), the
Minh Mang Tong Bao with Chinese characters on obverse
and reverse, weigh 23.6 g and 24.8g, the Khai Dinh medal
with dragon on obverse, Chinese characters on reverse,
weigh 12.2g., the Khai Dinh medal with holes drilled,
generally very fine and rare.(3) Viewing recommended. Sold
as is, no return

Estimate
HK$5,000 to HK$15,000



Lot 6329 North Vietnam, [PCGS MS64] 1/600 piastre,
tonkin, 1905, PCGS old label MS64,
#19220014.

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 6330 Annam, a group of 4 medals, Year of Thieu
Tri(1841-47), Tu Duc(1848-1883) and Dai
Nam(1929-1945), dragon on obverse, Chinese
characters on reverse, weigh 24.4g, 10.4g,
13.2g and 13.7g respectively, the Tu Duc medal
with surface damage, one of the Thieu Tri
medal polished and hole drilled, generally very
fine and rare.(4) Viewing recommended. Sold
as is, no return

Estimate
HK$8,000 to HK$20,000

Lot 6331 Ancient Roman Coins, a pair of silver denarius,
Fur, Purpurio ca.169-158BC, and Vespasian
AD69-79, both NGC Ancients VF,
#6138234-003/004 (2)

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 6332 Ancient Ionia, a pari of silver obol and diobol,
Miletus and Ephesus, 6th to 4th Century BC,
NGC Ancients VF and Choice F.
#6138234-001/002

Estimate
HK$600 to HK$900

Lot 6333 World Coins, a group of 3 ancient coins, consists of: Roman
Republic, AE semis, after c.211 BC, 12.33g, France, 1 liard,
1780, and Roman Empire, Antoninianus of Diocletian, ND,the
first coin NGC Ch XF Strike: 4/5 Surface: 2/5 (edge chips), the
rest about fine or so, viewing recommended (3).

Estimate
HK$800 to HK$1,500



Lot 6334 World Coins, a group of 4 coins, consists of:
Jersey, 50 pence, 1972, British West Africa, 1
1/2 penny, 1936, Isle of Man, 1 pound, 1979,
and New Guinea, 1 penny, 1936,about
uncirculated or better (4).

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 6335 African & Asian Coins. a group of 3, consists of:
Egypt, 2 piastres, 1944, Ottoman Empire, 5
kurus, 1293h, and Morocco, 5 francs,
1951,about uncirculated or so, first 2 coins
with toning (3).

Estimate
HK$400 to HK$600

Lot 6336 Mixed lot, a lot of 5x silver dollars, consisting
of 2x Japan 1 yen, both Meiji Year 21, Mexico
8R, 1874, British Trade dollar, 1910 and USA
Trade dollar, 1877, all with multiple chopmarks
or test marks, toned, good very fine.(5)

Estimate
HK$4,000 to HK$8,000

Lot 6337 World Coins, a group of 33 coins, consists of:
China: 14x copper cash coins mainly from Qing
Dynasty, consists of Qianlong Tong Bao, Dao
Guang Tong Bao and etc., 4x Canada, and the
rest from Straits Settlements, Thailand,
Malaysia, a few from Europe,mixed conditions,
viewing recommended.

Estimate
HK$300 to HK$500



Lot 6338 World Coins, a group of 8 coins, consists of:
Bhutan, 1/2 rupee, no date, Macau, 50 cents,
1952, Canada, 50 cents, 1958, Great Britain, 3
pence, 1934, Great Britain, 3 pence, 1903,
Hong Kong, 10 cents, 1937, Hong Kong, 10
cents, 1900 andFiji, 1 penny, 1934,mixed
conditions, extremely fine or so, viewing
recommended (8).

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 6339 World Coins, a pair of silver coins, consists of
Russia, 50 kop, 1924, and Thailand, 10 baht,
BE2514(1971), 25th Anniversary of the Reign
of Rama IX, graded PCGS AU55 and MS65
respectively, #46355457 and #46355453 (2).

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 6340 Great Britain and Wurttemberg, [PCGS AU] a
pair of double florin, 1887 and 5 mark, 1908-F,
the former is Arabic 1 variety,(S-3923 and
J-176), both graded PCGS Genuine Cleaned -
AU Detail, #43882358 and #43882366 (2).

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000

Lot 6341 Asian Coins, a group of 7, consists of: -Brunei, 1
cent, AH1304(1886), -Malaya, 20 cents, 1948, -
Malaya & British Borneo, 10 cents and 20 cents,
1961, and-Strait Settlements, 1/2 cent, 1932,-
Ceylon, 1/48 Rixdollar, 1902,graded PCGS
Environmental Damage - AU Detail, MS64, MS63,
Cleaned - AU Detail, MS62BN, MS63RB, VF35
respectively, #43882491, #43976511, #43976504,
#43976503, #43976487, #43976486 and
#43976514 (7).

Estimate
HK$1,600 to HK$2,800



Lot 6342 World Coins, a group of 8x coins, consists of:
Strait Settlements, half dollar, 1920, India, 1
rupee, 1917, Ceylon, 1/192 rixdollar, 1802,
South African Republic, 1 penny, 1898, Nepal, a
pair of 1/2 mohar, SE1968/71 and SE1824, San
Francisco Mint, copper commemorative coin,
and Tibet, ranjana tangka, 1912,very fine or so
in general, viewing recommended, sold as seen,
no return (8).

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 6343 Asia, a group of MINT ERROR (3), including, -
Bhutan 25 cents 1974, struck on a defective
planchet (2.4g), NGC MS66. #6374752-005-
Burma, 1 kyat, 1852, minor rotated die, NGC
AU, cleaned. #4976506-008-Vietnam, 1 dong,
1946, reverse split die, NGC AU58.
#6167990-006 (3)

Estimate
HK$900 to HK$1,200

Lot 6344 World Coins, a group of 9 coins, consists of:
New Zealand, 1 shilling, 1933, Australia, 6
pence, 1923, Straits Settlements, 1 cent, 1889,
Malaysia, 1 pitis, no date, Fiji, 1 penny, 1936,
North Borneo, 5 cents, 1903, Netherland
Indies, 2 1/2 cents, 1945, South Africa, 1 penny,
1923, Newfoundland, 1 cent, 1917,mixed
conditions, about fine to extremely fine (9).

Estimate
HK$400 to HK$800

Lot 6345 World Coins, a group of 4 coins, consists of: India, 1/4
anna, 1900, Ceylon, 1/4 cent, 1898, Ceylon, 10 cents,
1944, and Malaysia, 1 cent, 1939,1/4 anna extremely
fine, the rest uncirculated (4).

Estimate
HK$400 to HK$800



Lot 6346 Asia, a group of 4x, including, -Burma, 1 kyat,
1852, PCGS VF Details (cleaned) #46366348,-
Hong Kong, 20 cents, 1902, PCGS VF Details
(scratch) #46366328,-Singapore, keping, 1835,
PCGS XF Details (cleaned) #46366333, -
Thailand, 1 baht, 1917, PCGS AU Details
(harshly cleaned) #46366343 (4)

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 6347 Asia, a group of 44, consisting of: Sultanate of
Brunei, a pair of copper 1 cents, 1304AH
(1887); Sultanate of Aceh, a trio of tin 1 keueh,
ND (1844-1845); Sultanate of Kelantan, a pair
of tin 1 pitis, 1897 and 1903; China, 'Chang Ji
Yi Jiao' token; Islamic states of Malaysia, 9
pieces of miscellaneous tin coins; Singapore, a
Meritorious Service Medal; Phillipine Culion
Leper Colony, 1 peso and 10 centavos, 1920 and
1930; Netherlands Indies, 1/10 gulden-1943,
1/4 gulden-1921, 1/4 gulden-1941, 1
gulden-1914, ½ cent-1945, 1 cent-1945, 2½
cent-1945; Indonesia Irian Jaya, 1, 5, 10, 25, 50
sens, 1962; Indonesia Riau Archipelago, 25, 50
sens, 1962; India, Madras Presidency copper
2½ cash, ND (1807); Indonesia, one set of
1970's uncirculated coins (1 rupiah-1970, 2
rupiah-1970, 5 rupiah-1970, 5 rupiah-1974, 10
rupiah-1971, 10 rupiah-1974, 25 rupiah-1971,
50 rupiah-1971 and 100 rupiah-1973); mixed
condition (44). Viewing recommended, sold as
is, no return

Estimate
HK$2,700 to HK$4,000



Lot 6348 World Coins, a group of 7x, including, -British
India 1/4 annas (2), 1835C, NGC VF25BN,
F12BN. #6137984-001, 002-Begal Presidency,
India, 1 rupee, Year 45, NGC VF30,
#6137984-004, -British India, 1 rupee, 1880B,
NGC UNC, cleaned, #6137894-003,-USA,
Colombian half dollar, 1893, NGC Fine,
cleaned. #6137984-005,-British crown, 1935,
PCGS AU, Polished, #43455220, -French Indo
China, 1921H, PCGS AU, tooled, #43455218 (7)

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 6349 Southeast Asia cannon currency, caliber 16mm,
approximately 25cm in length, 7.5cm in width,
weighing 776g, barrel can be detached by
unscrewing the trunnions, side panels of the
flask trail decorated with foliage and numbered
'2', cannon tube triangular panels with
triangular motifs numbered '1', indicating they
are a mismatched pair from a set of two.
Sometimes referred to as miniature meriam
kecil in Southeast Asia such as Indonesia,
Malaya and Siam, small cannons were passed
down in families as they were received as
badges of honour, heirloom and dowry, but they
were also a recognised form of currency which
could be used in trade for rice, spices, tools,
weapons and livestock etc. Much of them have
been melted during WWII for other purposes,
hence not many remain to this day. patches of
green patina, otherwise well preserved

Estimate
HK$1,200 to HK$2,500



Lot 6350 World Coins, a group of commemoratives,
including,-China medal, -Britain 1977 silver
jubilee crown, -Britain 1997 golden wedding
£5, -Britain 2000 Queen Mother £5, -Britain
2003 Queen Elizabeth Jubilee £5, -Britain 2018
10p, -Isle of Man 1987 The America's Cup
Challenge, 5oz silver, -UAE 1981 coin set,-
Germany Neuschwanstein Castle 20g silver,
various conditions, sold as is (9 items)

Estimate
HK$1,200 to HK$2,000

Lot 6351 World Coins, a group of 4x uncirculated coin
set, including, -Hong Kong 1993 (2),-Singapore
1990-94,-Solomon Islands 1981, all in original
presentation folders (4)

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 6352 World Coins, an album of 98x circulated coins
and 6 medals and coins with presentation
packages, issued by various countries including
China, Hong Kong, Italy, Germany, Belgium,
France, Great Britain, Greece, North Borneo,
French Indo China, Netherland, USA, Vietnam
and United Nations, generally nickel or
coppers, a few silver struck, conditions various,
generally very fine.(approx.104 pieces) Viewing
recommended, sold as is, no return.

Estimate
HK$1,500 to HK$3,000

Lot 6353 World Coins, an album of approximately 228x
coins from various countries, mixed conditions,
viewing recommended, sold as seen, no return
(~228 coins).

Estimate
HK$400 to HK$800



Lot 6354 World Coins, a group of 69x coins mostly from
French Indo-China, Vietnam, British North
Borneo, Sarawak, Malaya, Straits Settlements,
Netherlands East Indies and Netherlands,
mixed condition, viewing recommended (69)

Estimate
HK$400 to HK$800

Lot 6355 World Coins, a group of 132x coins mostly from
Singapore, Korea, Indonesia, Soviet Union,
Japan, Philippines, Germany, UK, Canada and
Malaysia mixed condition, viewing
recommended (132)

Estimate
HK$400 to HK$800

Lot 6356 South East Asian Coins, a group of 125x coins
from Celyon, Pakistan, Malaya, Thailand, India,
Burma, Vietnam and USA Philippines, mixed
condition, viewing recommended (125)

Estimate
HK$400 to HK$800

Lot 6357 World Coins, a group of 87x coins mostly from
Poland, UK, Sweden, Belgium, Portugal, Italy,
Germany, France, Australia and Seychelles,
mixed condition, viewing recommended (87)

Estimate
HK$400 to HK$800

Lot 6358 World Coins, a group of approximately 141
coins, consists of a few coin sets, please refer
to images for more information,mixed
conditions, viewing recommended (~141).

Estimate
HK$200 to HK$400



Lot 6359 World Tokens, a group of approximately 54
tokens, consists of several interesting pieces,
namely, Hong Kong, The Peak Tower Token,
1998, Hong Kong, Li Sheng, panda token, Hong
Kong, Chungtao Amusement Limited, game
token, Macau, The Venetian Macao, $5, casino
token, United States, gold plated American
Buffalo 1 oz 50 dollars, copy coin, South Africa,
gold plated 1 ounce Krugerrand, 2011, copy
coin and so on, mixed conditions, viewing
recommeded (approximately 54 coins).

Estimate
HK$100 to HK$300

Lot 6360 A-Mark Precious Merals, Inc., pure silver bar,
10 ounces troy containing 0.999 silver, about
uncirculated or so.

Estimate
HK$500 to HK$900

Lot 6361 Hong Kong Coins Guide, 2008 Edition, by
Anthony Lee, minor handling, near new

Estimate
HK$250 to HK$350

Lot 6362 Hong Kong, [PCGS MS64BN] 1 mil, 1863, PCGS
MS64BN, #80766848

Estimate
HK$900 to HK$1,400

Lot 6363 Hong Kong, [NGC MS63RB] bronze mil, 1863,
(KM-1), NGC MS63RB, cert. #6137943-016

Estimate
HK$300 to HK$500



Lot 6364 Hong Kong, [PCGS AU58] 1 mil, 1863, PCGS
AU58. #47517142

Estimate
HK$600 to HK$1,200

Lot 6365 Hong Kong, [PCGS MS62BN] 1 mil, 1865,
'without hyphen' type, PCGS MS62BN.
#47517132

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 6366 Hong Kong, [NGC AU50] a pair of mil, 1865, no
hyphen, both graded NGC AU50BN,
#6653297-009 and -012 (2).

Estimate
HK$1,200 to HK$1,800

Lot 6367 Hong Kong, a pair of 1 mil, 1865 and 1866, the
former without hyphen, graded NGC XF45BN
and AU Details (Environemtal Damage)
respectively, #6653297010, 011 (2).

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 6368 Hong Kong, [PCGS MS63RB] 1 mil, 1866, PCGS
MS63RB. #26300144

Estimate
HK$1,300 to HK$2,000

Lot 6369 Hong Kong, [PCGS MS62RB] 1 mil, 1866, PCGS
MS62RB. #47517141

Estimate
HK$800 to HK$1,200



Lot 6370 Hong Kong, [NGC AU53BN, AU Details, VF
Details] a group of 3 bronze fractionals,
including: 1 cent, 1875, 1866; 1 mil, 1866;
(KM-4.1), (KM-4.1), (KM-3), graded NGC
AU53BN, AU Details (Cleaned), VF Details
(Environmental Damage), cert. #6376653-008,
-009, -010 (3)

Estimate
HK$600 to HK$1,200

Lot 6371 Hong Kong, [PCGS UNC Detail] bronze 1 cent, 1863, Victoria
on obverse, 14 pearls in left arch of crown, (KM-4.1), PCGS
UNC Detail (Environmental Damage), cert. #47668440,
unmistakable iridescent toning on obverse, with some residual
reddish mint glow on reverse

Estimate
HK$1,600 to HK$3,000

Lot 6372 Hong Kong, [NGC UNC Details] bronze cent,
1866, Victoria on obverse, (KM-4.1), NGC UNC
Details (Scratches), cert. #2456285-013

Estimate
HK$1,000 to HK$1,800

Lot 6373 Hong Kong, [PCGS AU Detail] bronze 1 cent, 1876, Victoria on
obverse, 14 pearls in left arch of crown, (KM-4.1), PCGS AU
Detail (Questionable Colour), cert. #47668437, a relatively rare
issue

Estimate
HK$700 to HK$1,300



Lot 6374 Hong Kong, a pair of bronze 1 cent, 1880,
Victoria on obverse, PCGS XF Detail, cleaned
and AU Detail, questionable colour.(2) Cert.#
44126041, 44126062

Estimate
HK$800 to HK$1,600

Lot 6375 Hong Kong, [PCGS MS63RB] bronze 1 cent,
1901-H, PCGS MS65RB, #44931066.

Estimate
HK$1,500 to HK$2,500

Lot 6376 Hong Kong, [NGC MS61BN] bronze cent,
1901H, Heaton mint, Victoria on obverse,
(KM-4.3), NGC MS61BN, cert. #6137943-001

Estimate
HK$200 to HK$400

Lot 6377 Hong Kong, Victoria, [PCGS MS63] 5 cents, 1866, 'Double Die
Obverse' type, PCGS MS63. #47035168. PCGS Population with
only 2 better. A lovely shimmering example

Estimate
HK$8,000 to HK$12,000

Lot 6378 Hong Kong, Victoria, [PCGS UNC Detail] 5 cents, 1866, 'Double
Die Reverse', PCGS UNC Detail, cleaned. #47035158

Estimate
HK$3,200 to HK$4,200



Lot 6379 Hong Kong, Victoria, [PCGS MS62] 5 cents, 1868, PCGS MS62.
#47035157. A pleasant example with overall attractive
appearance.

Estimate
HK$4,000 to HK$6,000

Lot 6380 Hong Kong, Victoria, [PCGS MS64] 5 cents, 1874-H, PCGS
MS64. #47035163. An early type with less then 20 in better
grade, relatively scarce in high grades.

Estimate
HK$14,000 to HK$20,000

Lot 6381 Hong Kong, Victoria, [PCGS MS64] 5 cents, 1876-H, PCGS
MS64. #47035164. Though a more common date, this small
change type is usually seen in well circulated conditions.
Scarce in such high grade. PCGS with only 3 better.

Estimate
HK$19,000 to HK$25,000

Lot 6382 Hong Kong, [PCGS AU58] 5 cents, 1876-H,
Victoria, PCGS AU58. #47517135

Estimate
HK$1,200 to HK$1,800

Lot 6383 Hong Kong, [PCGS AU58] 5 cents, 1876-H,
Victoria, PCGS AU58. #47517138

Estimate
HK$1,500 to HK$2,500



Lot 6384 Hong Kong, [PCGS VF] 5 cents, 1880-H, PCGS
Genuine VF Detail (scratch). #40149556

Estimate
HK$200 to HK$400

Lot 6385 Hong Kong, [NGC MS64] silver 5 cents, 1888,
Royal mint, Victoria on obverse, (KM-5), NGC
MS64, cert. #6137943-004

Estimate
HK$1,000 to HK$1,800

Lot 6386 Hong Kong, 5 cents (2), 1888, 1900-H, PCGS
AU58, MS63. #47517134, 47517137 (2)

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 6387 Hong Kong, [NGC MS62] silver 5 cents, 1889,
Royal mint, Victoria on obverse, (KM-5), NGC
MS62, cert. #6137943-005

Estimate
HK$400 to HK$700

Lot 6388 Hong Kong, [PCGS MS62] silver 5 cents, 1889,
PCGS MS62, #80766855.

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 6389 Hong Kong, [PCGS MS64] silver 5 cents, 1889,
PCGS MS64, #44931100.

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 6390 Hong Kong, [PCGS MS64] silver 5 cents, 1891,
PCGS MS64, #44931101.

Estimate
HK$800 to HK$1,200



Lot 6391 Hong Kong, [NGC MS64] silver 5 cents, 1894,
Royal mint, Victoria on obverse, (KM-5), NGC
MS64, cert. #6137943-007, unmistakable
cartwheel lustre

Estimate
HK$700 to HK$1,300

Lot 6392 Hong Kong, [NGC MS63] silver 5 cents, 1895,
Royal mint, Victoria on obverse, (KM-5), NGC
MS63, cert. #6137943-008, mottled toning,
hues of ambre on obverse at left

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 6393 Hong Kong, [PCGS UNC and MS62] a pair of 5
cents, 1893 and 1897, graded PCGS Genuine
Cleaned - UNC Detail and MS62 respectively,
#44931102 and #44931103 (2).

Estimate
HK$500 to HK$900

Lot 6394 Hong Kong, [NGC MS63] silver 5 cents, 1897,
Royal mint, Victoria on obverse, (KM-5), NGC
MS63, cert. #6137943-012, lustrous mint state
example

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 6395 Hong Kong, [NGC MS63] silver 5 cents, 1899,
Victoria on obverse, NGC MS63.
Cert.#6653608-003

Estimate
HK$800 to HK$1,600

Lot 6396 Hong Kong, 5 cents (3), 1897, 1898, 1899, Victoria, PCGS
AU58, AU58, AU55. #47517148, 47517149, 47517147 (3)

Estimate
HK$1,500 to HK$2,500



Lot 6397 Hong Kong, [NGC MS62] silver 5 cents, 1900,
Royal mint, Victoria on obverse, (KM-5), NGC
MS62, cert. #6137943-011

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 6398 Hong Kong, [NGC MS62] silver 5 cents, 1900,
Victoria on obverse, NGC MS62.
Cert.#6653608-006

Estimate
HK$700 to HK$1,500

Lot 6399 Hong Kong, Victoria, a group of 9x 5 cents, 1889, 1890H, 1893,
1894, 1895, 1897, 1898, 1899, 1901, all generally very fine. ex-
Irving Goodman, May 1995, lot 1185 (9)

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 6400 Hong Kong, Victoria, [PCGS AU55] 10 cents, 1866, '10 pearls'
type, PCGS AU55. #47035159

Estimate
HK$1,300 to HK$2,200

Lot 6401 Hong Kong, [PCGS AU Detail] silver 10 cents,
1866, Victoria on obverse, PCGS AU Detail,
cleaned. Cert.# 87986460

Estimate
HK$1,000 to HK$3,000



Lot 6402 Hong Kong, Victoria, [PCGS AU] 10 cents, 1866, '10 pearls on
crown' type, PCGS AU Detail, scratch. #47035148

Estimate
HK$2,200 to HK$3,000

Lot 6403 Hong Kong, [NGC MS62] silver 10 cents, 1868,
Victoria on obverse, (KM-6), NGC MS62, cert.
#6507101-006

Estimate
HK$1,200 to HK$2,000

Lot 6404 Hong Kong, Victoria, [PCGS MS62] 10 cents, 1868, PCGS
MS62. #47035169

Estimate
HK$6,000 to HK$8,000

Lot 6405 Hong Kong, [PCGS AU55] 10 cents, 1868,
Victoria, PCGS AU55. 47517151

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 6406 Hong Kong, Victoria, [PCGS XF45] 10 cents, 1876-H, PCGS XF45.
#47035147

Estimate
HK$800 to HK$1,200



Lot 6407 Hong Kong, Victoria, [PCGS MS64] 10 cents, 1883, 'Flat top 3'
type, PCGS MS64. #47035166. An overall attractive example
with some toning starting to form at the rim. Shimmering
cartwheel toning at reverse. Lovely piece!

Estimate
HK$12,000 to HK$20,000

Lot 6408 Hong Kong, a pair of 10 cents, 1883-H, both VF (2) Sold as is,
no return

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 6409 Hong Kong, a group of 3 coins, consists of: 5
cents, 1885,10 cents, 1887 and 1901,about
uncirculated (3).

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 6410 Hong Kong, [NGC MS62] silver 10 cents, 1888,
Royal mint, Victoria on obverse, (KM-6), NGC
MS62, cert. #6137943-013, soft yellow toning

Estimate
HK$1,000 to HK$1,800

Lot 6411 Hong Kong, [NGC MS64] silver 10 cents, 1891,
Royal mint, Victoria on obverse, (KM-6), NGC
MS64, cert. #2124255-009, attractive gun
metal toning over cartwheeling lustre

Estimate
HK$1,000 to HK$1,800



Lot 6412 Hong Kong, [NGC AU] silver 10 cents, 1893,
NGC AU Details, Cleaned, #6507101-002.

Estimate
HK$200 to HK$400

Lot 6413 Hong Kong, [NGC MS63] silver 10 cents, 1895,
Victoria on obverse, NGC MS63.
Cert.#6653609-001

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 6414 Hong Kong, [PCGS AU58] silver 10 cents, 1897,
PCGS AU58, #44931105.

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 6415 Hong Kong, [NGC MS61] silver 10 cents,
1897H, Heaton mint, Victoria on obverse,
(KM-6), NGC MS61, cert. #6137943-014

Estimate
HK$400 to HK$700

Lot 6416 Hong Kong, [NGC MS64] silver 10 cents, 1898,
Victoria on obverse, NGC MS64.
Cert.#6653608-002

Estimate
HK$1,500 to HK$3,000

Lot 6417 Hong Kong, [PCGS MS64] silver 10 cents,
1900H, Heaton mint, Victoria on obverse,
(KM-6), PCGS MS64, cert. #38251103, muted
toning, with subtle shades of cornflower blue
on reverse

Estimate
HK$1,000 to HK$1,800



Lot 6418 Hong Kong, a group of 3x 10 cents, 1893, 1899
and 1900, graded NGC XF Details (Cleaned), XF
Details (Environmental Damage) and AU
Details (Cleaned) respectively, #6376342-003,
6376342-001 and 2886314-008 (3).

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 6419 Hong Kong, Victoria, [PCGS MS63] 20 cents, 1866, 'Double Die
Obverse Reverse' type, PCGS MS63. #47045165. Firs date of
the ever soughtafter 20 cents. A well struck example with
virtually frosty white appearance on both sides. PCGS SINGLE
TOP POP. Perfect for any advance collectors wishing to upgrade
their piece!

Estimate
HK$40,000 to HK$60,000

Lot 6420 Hong Kong, Victoria, [PCGS AU58] 20 cents, 1866, PCGS AU58.
#47035162. First year of issue. Though in a lower grade then
the previous example, still attractive and rare in this grade.

Estimate
HK$25,000 to HK$40,000

Lot 6421 Hong Kong, Victoria, [PCGS AU Detail] 20 cents, 1866, 'Double
Die Obverse Reverse' type, PCGS AU Detail, harshly cleaned.
#47035161

Estimate
HK$2,500 to HK$3,500



Lot 6422 Hong Kong, Victoria, [PCGS AU Detail] 20 cents, 1886, 'High 6'
type, PCGS AU Detail, cleaned. #47035144.

Estimate
HK$3,500 to HK$4,500

Lot 6423 Hong Kong, Victoria, [PCGS MS61] 20 cents, 1867, PCGS
MS61. #45724255. PCGS population with only 6 better.
Attractive darker toning on both sides with some yellow tones
starting to form on reverse.

Estimate
HK$30,000 to HK$50,000

Lot 6424 Hong Kong, Victoria, [PCGS AU Detail] 20 cents, 1877-H,
mintage 60,000 PCGS AU Detail, cleaned. #45274256. Though
with the noted cleaning, but clearly a piece with character with
its golden toning on obverse. Always rare and important.

Estimate
HK$10,000 to HK$20,000

Lot 6425 Hong Kong, Victoria, [PCGS AU Detail] 20 cents, 1881, 'key
date', mintage 30,000 PCGS AU Detail, cleaned. #47035167.
Lovely glimmering example

Estimate
HK$15,000 to HK$25,000



Lot 6426 Hong Kong, Victoria, [PCGS XF Detail] 20 cents, 1883, PCGS XF
Detail, cleaned. #47035156

Estimate
HK$5,000 to HK$7,000

Lot 6427 Hong Kong, [PCGS XF] silver 20 cents, 1891,
PCGS Genuine Cleaned - XF Detail, #44931109.

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 6428 Hong Kong, Victoria, [PCGS AU Detail] 20 cents, 1893, PCGS
AU Detail, cleaned. #47035152

Estimate
HK$3,500 to HK$4,500

Lot 6429 Hong Kong, Victoria, [PCGS XF Detail] 20 cents, 1893, PCGS XF
Detail, cleaned. #47035153

Estimate
HK$1,500 to HK$2,500



Lot 6430 Hong Kong, Victoria, [PCGS XF Detail] 20 cents, 1893, PCGS XF
Detail, spot removed. #47035151

Estimate
HK$1,500 to HK$2,500

Lot 6431 Hong Kong, [PCGS VF30] silver 20 cents, 1894,
PCGS VF30, cert. #46087155

Estimate
HK$1,000 to HK$1,800

Lot 6432 Hong Kong, [PCGS XF Detail] silver 20 cents,
1894, PCGS XF Detail (Cleaned), cert.
#46439230, reddish brown toning on obverse

Estimate
HK$700 to HK$1,300

Lot 6433 Hong Kong, [PCGS AU Details] 20 cents, 1895,
PCGS AU Detail, cleaned. #44310078

Estimate
HK$500 to HK$700

Lot 6434 Hong Kong, Victoria, [PCGS XF Detail] 50 cents, 1891-H, PCGS
XF Detail, cleaned. #47035160

Estimate
HK$2,200 to HK$3,000



Lot 6435 Hong Kong, Victoria, [PCGS AU58] 50 cents, 1892, mintage
90,000 PCGS AU58. #47035154. PCGS population with only 3
better. Shimmering frosty white example in high grade. Lovely!

Estimate
HK$80,000 to HK$120,000

Lot 6436 Hong Kong, Victoria, [PCGS XF Detail] 50 cents, 1893, 'large
ring' type, PCGS XF Detail, cleaned. #47035155

Estimate
HK$6,500 to HK$9,000

Lot 6437 Hong Kong, a group of 5x, including 20 cents
(2) 1890, 1891, 50 cents 1893, 1902, 1905,
generally fine to very fine (5) Viewing
recommended, sold as is, no return

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 6438 Hong Kong, [NGC MS65BN] bronze cent, 1902,
Royal mint, Edward VII on obverse, (KM-11),
NGC MS65BN, cert. #6137943-003

Estimate
HK$700 to HK$1,300

Lot 6439 Hong Kong, a pair of copper 1 cent, 1902 and
1905H, Edward VII on obverse, NGC AU53BN
and MS63BN.(2) Cert.#6653608-010 and 009

Estimate
HK$1,200 to HK$1,800



Lot 6440 Hong Kong, [NGC MS64RB] bronze cent, 1905,
Royal mint, Edward VII on obverse, (KM-11),
NGC MS64RB, cert. #2783962-005

Estimate
HK$1,000 to HK$1,800

Lot 6441 Hong Kong, [PCGS MS62BN] 1 cents, 1905-H,
Edward VII, PCGS MS62BN. #47517139

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 6442 Hong Kong, a pair of bronze 1 cent, 1905H,
Edward VII on obverse, PCGS MS62BN and
NGC MS63RB.(2) Cert.# 44126055,
6611709-009

Estimate
HK$1,500 to HK$3,000

Lot 6443 Hong Kong, Edward VII, [PCGS MS65] 5 cents, 1903, PCGS
MS65. #47035150

Estimate
HK$1,200 to HK$2,000

Lot 6444 Hong Kong, Edward VII, [PCGS AU] 5 cents, 1903, PCGS AU
Detail, cleaned. #47035149

Estimate
HK$500 to HK$900



Lot 6445 Hong Kong, a group of 3, including: silver 5
cents, 1904; silver 10 cents, 1863; bronze 1
cent, 1865; (KM-12), (KM-6), (KM-4.1), 5 cents
graded PCGS XF Detail (Harshly Cleaned), 10
cents and 1 cent graded NGC UNC Deatils
(Cleaned) and AU Details (Cleaned), cert.
#46205664, 6507101-007, -004 (3)

Estimate
HK$300 to HK$600

Lot 6446 Hong Kong, a group of 4 coins, consists of 5
cents, 1904; $1 & $2, 1980; $5, 1983; graded
NGC UNC Detail (Obverse Scratched), NNC
MS68, NGC MS63 and MS65 respectively, $2
and $5 with original lustre, cert. #
6507101-001, 2194551, 6377776-005 and
6374301-008 (4).

Estimate
HK$400 to HK$800

Lot 6447 Hong Kong, [PCGS MS64] silver 5 cents, 1904,
Edward VII on obverse, (KM-12), PCGS MS64,
cert. #40961696

Estimate
HK$800 to HK$1,300

Lot 6448 Hong Kong, [PCGS MS63] silver 5 cents, 1904,
Edward VII on obverse, (KM-12), PCGS MS63,
cert. #44546217

Estimate
HK$1,000 to HK$1,600

Lot 6449 Hong Kong, [PCGS MS65] silver 5 cents, 1905-
H, PCGS MS65. Cert.#43499836

Estimate
HK$1,000 to HK$3,000



Lot 6450 Hong Kong, Edward VII, [PCGS MS65] 5 cents, 1905-H, PCGS
MS65. #47035146

Estimate
HK$1,500 to HK$2,500

Lot 6451 Hong Kong, [NGC MS65] silver 5 cents, 1905,
NGC MS65. Cert.#6453687-040

Estimate
HK$1,500 to HK$3,000

Lot 6452 Hong Kong, Edward VII, [PCGS MS63] 5 cents, 1905-H, PCGS
MS63. #47035145

Estimate
HK$2,200 to HK$3,000

Lot 6453 Hong Kong, [PCGS MS64] silver 10 cents, 1902,
Edward VII on obverse, PCGS MS64, cert.
#46205667

Estimate
HK$1,600 to HK$2,600

Lot 6454 Hong Kong, [PCGS MS64] silver 10 cents, 1902,
rim toning, PCGS MS64. Cert.#41882392

Estimate
HK$1,000 to HK$3,000



Lot 6455 Hong Kong, [PCGS MS64] silver 10 cents, 1903,
Royal mint, Edward VII on obverse, (KM-13),
PCGS MS64, cert. #46661824, even burnt
orange toning over cartwheeling lustre

Estimate
HK$2,000 to HK$3,500

Lot 6456 Hong Kong, [NGC AU58] silver 10 cents, 1904,
Edward VII on obverse, NGC AU58.
Cert.#6653608-001

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 6457 Hong Kong, a group of 3 fractionals, including: silver 10 cents,
1904, Royal mint; silver 5 cents, 1901, Royal mint; bronze 1
cent, 1901-H, Heaton mint; (KM-13), (KM-5), (KM-4.3), graded
PCGS AU58, XF40 and AU Detail (Cleaned) respectively, cert.
#47668434, 47668435, 47668438 (3)

Estimate
HK$700 to HK$1,400

Lot 6458 Hong Kong and Kwangtung Province, China, a
group of 15x silver coins, consists of 10x 10
cents, 1892-1905, and 5x Kwangtung Province,
silver 20 cents, 1x Year 8(1919) amd 4x Year
9(1920), very fine or better, sold as seen no
return (15).

Estimate
HK$200 to HK$400



Lot 6459 Hong Kong, Edward VII, [PCGS VF35] 50 cents, 1902, mintage
100,000 PCGS VF35. #47035170

Estimate
HK$4,000 to HK$6,000

Lot 6460 Hong Kong, [PCGS VF Detail] silver 20 cents,
1902, Edward VII on obverse, (KM-14), PCGS
VF Detail (Cleaned), cert. #44758315

Estimate
HK$600 to HK$1,000

Lot 6461 Hong Kong, Edward VII, [PCGS AU55] 50 cents,
1904, PCGS AU55. #46366347

Estimate
HK$3,500 to HK$4,500

Lot 6462 Hong Kong, Edward VII, [PCGS XF45] 50 cents, 1904, PCGS
XF45. #47035171

Estimate
HK$2,500 to HK$3,500

Lot 6463 Hong Kong, [NGC MS62] silver 50 cents, 1905,
toned, NGC MS62. Cert.#3962929-027

Estimate
HK$5,000 to HK$10,000



Lot 6464 Hong Kong, [NGC AU58] silver 50 cents, 1905,
NGC AU58, #4225298-006.

Estimate
HK$2,500 to HK$3,500

Lot 6465 Hong Kong, Edward VII, [PCGS AU58] 50 cents,
1908, PCGS AU58. #44937742. Last date type

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 6466 Hong Kong, [PCGS XF-UNC] a pair of 50 cents,
1893 and 1905, the former is large ring
variety,graded PCGS XF Detail and UNC Detail
respectively, both harshly cleaned, #43868583
and #43868582 (2).

Estimate
HK$2,200 to HK$3,200

Lot 6467 Hong Kong, [PCGS MS63RB] bronze 1 cent, 1919-H, George V
on obverse, Heaton mint, (KM-16), PCGS MS63RB, cert.
#47668436, the 'RB' designation is always more desirable than
'BN'

Estimate
HK$700 to HK$1,300

Lot 6468 Hong Kong, a trio of bronze 1 cent, 1923, 1924,
1926 George V on obverse, PCGS MS63RB, NGC
MS64RB and PCGS MS63RD respectively.(3)
Cert.# 43967715, 2851280-006, 46717054

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000

Lot 6469 Hong Kong, [PCGS MS63BN] bronze 1 cent, 1924, George V on
obverse, PCGS MS63BN, cert. #46205666

Estimate
HK$800 to HK$1,300



Lot 6470 Hong Kong, [NGC MS64RB] copper 1 cent,
1926, George V on obverse, NGC MS64RB.
Cert.#6653608-007

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 6471 Hong Kong, a trio of bronze 1 cent, 1931,
George V on obverse, PCGS AU Detail,
questionable colour, NGC MS64RD and
MS65BN.(3) Cert.# 44126059, 6097283-009,
6137919-011

Estimate
HK$1,500 to HK$3,000

Lot 6472 Hong Kong, [NGC MS65] a pair of 1 cent, 1933,
both graded NGC MS65RB, #4492585-009 and
#4492585-018 (2).

Estimate
HK$1,200 to HK$2,200

Lot 6472A Hong Kong, [PCGS MS65RD] 1 cent, 1933,
PCGS MS65RD. #43976481

Estimate
HK$600 to HK$1,000

Lot 6473 Hong Kong, [NGC MS63+RB] 1 cent, 1933,
NGC MS63+RB, #4971811-066.

Estimate
HK$900 to HK$1,400

Lot 6474 Hong Kong, [NGC &PCGS MS62-MS63] a group of
3 coins, consists of 1 cent, 1933 and 5 cents (2),
1932 and 1938, graded NGC MS63BN, PCGS MS63
and NGC MS62 respectively, #6138270-023,
#28792596 and #4978462-087 (3).

Estimate
HK$800 to HK$1,400



Lot 6475 Hong Kong, a pair of bronze 1 cent, 1933,
George V on obverse, PCGS MS65RD+ and
MS66RB.(2) Cert.# 38251058, 38844232

Estimate
HK$2,500 to HK$4,000

Lot 6476 Hong Kong, a pair of bronze 1 cent, 1933,
George V on obverse, PCGS MS65RD and NGC
MS65RB.(2) Cert.# 38604658, 4492585-019

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 6477 Hong Kong, [NGC MS65] bronze 1 cent, 1933,
NGC MS65RD, #6374680-003.

Estimate
HK$700 to HK$1,200

Lot 6478 Hong Kong, [NGC MS64RD] bronze 1 cent,
1933, George V on obverse, (KM-17), NGC
MS64RD, cert. #6507101-005

Estimate
HK$400 to HK$800

Lot 6479 Hong Kong, [NGC MS64RD] 1 cent, 1933, NGC
MS64RD, #2613145-019.

Estimate
HK$400 to HK$600

Lot 6480 Hong Kong, [NGC MS65RB] 1 cent, 1934, NGC
MS65RB, #4049656-010

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 6481 Hong Kong, [PCGS MS65] silver 5 cents, 1932, George
V on obverse, (KM-18), PCGS MS65, cert. #44286996

Estimate
HK$600 to HK$1,000



Lot 6482 Hong Kong, [NGC MS66] a pair of silver 5
cents, 1932, George V on obverse, both NGC
MS66.(2) Cert.#6653608-004-005

Estimate
HK$1,500 to HK$3,000

Lot 6483 Hong Kong, [PCGS MS65] silver 5 cents, 1932,
PCGS old label MS65, #20334515.

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 6484 Hong Kong, [PCGS MS62] 10 cents, 1935,
George VI, PCGS MS62. #47517152

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 6485 Hong Kong, [PCGS UNC] silver 10 cents, 1935,
PCGS Genuine Cleaned - UNC Detail,
#44931106.

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 6486 Hong Kong, [PCGS MS65] nickel 5 cents, 1937,
King George VI on obverse, PCGS MS65 cert.
#40961716, the second highest grade and only
9 graded higher at MS66 in the PCGS
population report

Estimate
HK$700 to HK$1,300

Lot 6487 Hong Kong, [PCGS MS63] nickel 5 cents, 1938,
George VI on obverse, (KM-22), PCGS MS63,
cert. #42127595

Estimate
HK$500 to HK$800



Lot 6488 Hong Kong, [PCGS MS65] nickel 5 cents, 1939-
KN, Kings Norton mint, George VI on obverse,
(KM-22), PCGS MS65, cert. #42244690

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 6489 Hong Kong, a pair of [PCGS AU55] nickel 10
cents, 1938 and 1939-KN, George VI on
obverse, (KM-23), both graded PCGS AU55,
cert. #42127597, 42127599 (2)

Estimate
HK$600 to HK$1,000

Lot 6489A Hong Kong, a group of 6x 10 cents, consists of
3x 1949 and 3x 1950, King George VI,about
uncirculated, with lustre, viewing
recommended (6).

Estimate
HK$1,100 to HK$1,600

Lot 6489B Hong Kong, a group of 6x 10 cents, consists of
3x 1949 and 3x 1950, King George VI,about
uncirculated, with lustre, viewing
recommended (6).

Estimate
HK$1,100 to HK$1,600

Lot 6490 Hong Kong, [NGC VF] 10 cents, MINT ERROR,
1951, ket date, reverse lamination, NGC VF
Details (Cleaned), #6136438094.

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 6491 Hong Kong, [NGC MS62] 10 cents, 1951, NGC
MS62, #4621986-021.

Estimate
HK$700 to HK$1,200



Lot 6492 Hong Kong, [PCGS MS64+] 50 cents, 1951,
PCGS MS64+, with original lustre, #84493373.

Estimate
HK$900 to HK$1,400

Lot 6493 Hong Kong, 5 cents, 1941-KN, cancelled by the
mint, (KM-22), 1941 issues from both Kings
Norton Mint and Heaton Mint were never
issued in HK as shipment were either captured
or sank during the war. This is an interesting
officially cancelled 5 cents by the mint. About
uncirculated. Ex Ponterio & Associated, sale
156, lot 1228.

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 6494 Hong Kong, a pair of 5 cents and 10 cents,
1937 and 1938, George VI on obverse,both
uncirculated (2)

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 6495 Hong Kong, nickel brass 10 cents, 1948,
uncirculated, with original lustre.

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 6496 Hong Kong, group of 3x brass fractional coins,
5 cents, 1949, 10 cents, 1949 and 1950,graded
PCGS MS64, MS64+ and MS64 respectively. A
lovely choice and scarce group (3)

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000



Lot 6497 Hong Kong, a group of 4 coins, consists of: 5
cents, 1949 and 1950, 10 cents, 1950, and 50
cents, 1951, graded PCGS MS63, MS63, MS62
and NGC MS62 respectively, #34555237,
#34555239, #35064642 and #4621989-004 (4).

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 6498 Hong Kong, [NGC F] 5 cents, MINT ERROR,
1950, obverse lamination, NGC Fine Details
(Damage), #4976315-004.

Estimate
HK$400 to HK$600

Lot 6499 Hong Kong, nickel brass 5 cents, 1964, very
fine and key date of this series!

Estimate
HK$1,500 to HK$2,500

Lot 6500 Hong Kong, [PCGS XF & UNC] a pair of silver 5
cents and 10 cents, 1964-H (key date) and
1956, graded PCGS Genuine Environmental
Damage - XF Detail and Scratch - UNC Detail
respectively, #44931008 and #44931108 (2)

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 6501 Hong Kong, [PCGS MS68] 5 cents, 1971-H,
PCGS MS68, the highest grade in PCGS
population report, #44059804.

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 6502 Hong Kong, [NGC MS66] a pair of 5 cents, 1971H, both
graded NGC MS66, #4622730-084 and #4622730-086 (2),

Estimate
HK$600 to HK$900



Lot 6503 Hong Kong, [PCGS MS67 & NGC MS67] a pair
of 5 cents, 1977 and 1978, graded PCGS MS67
& NGC MS67 respectively, #41968401 and
#4621103-043 (2).

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 6504 Hong Kong, [PCGS MS67] a pair of 5 cents,
1978, both graded PCGS MS67, #4621103022
and #4621103059 (2).

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 6505 Hong Kong, [NGC MS67] nickel brass 5 cents,
1979, NGC MS67, cert. #4536992-001

Estimate
HK$800 to HK$1,300

Lot 6506 Hong Kong, [PCGS MS64] 10 cents, 1955,
PCGS MS64. #43976479

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 6507 Hong Kong, [PCGS MS65] 10 cents, 1955,
PCGS MS65. #43976478

Estimate
HK$300 to HK$600

Lot 6508 Hong Kong, [PCGS & NGC MS64-MS65] a group
of 5 coins, consists of 10 cents (3), 1955, 1958-
KN and 1960, 50 cents, 1973 and $5, 1978,
graded PCGS MS64, MS65 NGC MS64, PCGS
MS65 and NGC MS65 respectively, #34523382,
#34523403, #4978633-025, #80702948 and
#64138266-023 (5)

Estimate
HK$1,400 to HK$2,400



Lot 6509 Hong Kong, [PCGS MS64] a pair of 10 cents,
1956-H and 1960-H, both graded PCGS MS64,
#34523388 and #34555218 (2).

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 6510 Hong Kong, [NGC VF35] 10 cents, MINT
ERROR, 1956, ket date, reverse lamination,
NGC VF35, #4971810-071.

Estimate
HK$600 to HK$1,000

Lot 6511 Hong Kong, [PCGS MS64+ & NGC MS63+ ] a
pair of 10 cents, 1957-H and 1975, graded
PCGS MS64+ & NGC MS63+ respectively,
#34523407 and #4978633-029 (2).

Estimate
HK$1,300 to HK$1,800

Lot 6512 Hong Kong, [PCGS MS65] 10 cents, 1960,
PCGS MS65, #40149739.

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 6513 Hong Kong, [PCGS MS65] 10 cents, 1961,
PCGS MS65, #42430250.

Estimate
HK$900 to HK$1,400

Lot 6514 Hong Kong, [PCGS MS64+ NGC MS65+] a pair
of 10 cents, 1961-KN and 1979, graded PCGS
MS64+ NGC MS65+ respectively, the latter
with rainbow toning on reverse, #34523363 and
#4978633-036 (2).

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500



Lot 6515 Hong Kong, [PCGS MS62] nickel brass 10
cents, 1964-H, (KM-28.1), PCGS MS62, cert.
#40112131

Estimate
HK$200 to HK$400

Lot 6516 Hong Kong, a pair of [PCGS MS63] nickel brass
10 cents, 1964 and 1964-H, (KM-28.1), both
graded PCGS MS63, cert. #40112129,
40112133 (2)

Estimate
HK$500 to HK$900

Lot 6516A Hong Kong, a group of 20x 10 cents, consists
of: 1958KN x3, 1959H x3,1960 x1, 1960H x1,
1961 x1, 1961H x1, 1961KN x1,1963 x1, 1963H
x1, 1963KN x1, 1964 x2, 1964H x2, 1965 x1,
1965KN x1,extremely fine to about
uncirculated, individually sealed, viewing
recommented (20).

Estimate
HK$700 to HK$1,300

Lot 6516B Hong Kong, a group of 20x 10 cents, consists
of: 1958KN x3, 1959H x3,1960 x1, 1960H x1,
1961 x1, 1961H x1, 1961KN x1,1963 x1, 1963H
x1, 1963KN x1, 1964 x2, 1964H x2, 1965 x1,
1965KN x1,extremely fine to about
uncirculated, individually sealed, viewing
recommented (20).

Estimate
HK$700 to HK$1,300

Lot 6517 Hong Kong, [NGC MS66] a group of 10x 10 cents,
1974, all graded NGC MS66, please refers to
images for cert numbers (10).

Estimate
HK$800 to HK$1,400



Lot 6518 Hong Kong, [PCGS & NGC MS67] a pair of 10
cents, 1974 and 1977, graded NGC MS67 and
PCGS MS67 respectively, # 4622065-021 and
#41968399 (2).

Estimate
HK$900 to HK$1,400

Lot 6519 Hong Kong, [PCGS MS66+] 10 cents, 1978,
PCGS MS66+, #34301289.

Estimate
HK$900 to HK$1,400

Lot 6520 Hong Kong, [NGC MS65] a group of 10 coins,
consists of 5 cents (2), 1978 and 10 cents (8),
1974 (5) and 1978 (3) all graded NGC MS65,
please refers to images for cert numbers (10).

Estimate
HK$600 to HK$1,000

Lot 6521 Hong Kong, [PCGS MS67] a pair of 10 cents
and 20 cents, 1979, both graded PCGS MS67,
#4978633-035 and #4621102-144 (2).

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 6522 Hong Kong, [NGC MS65] copper nickel 10
cents, 1980, NGC MS65. Cert.#6150940-003

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 6523 Hong Kong, [PCGS MS64] 10 cents, 1980,
PCGS MS64, with originl lustre on obverse,
#44931064.

Estimate
HK$600 to HK$1,000



Lot 6524 Hong Kong, [PCGS MS63] 10 cents, 1980,
PCGS MS63. #43976480

Estimate
HK$600 to HK$1,000

Lot 6525 Hong Kong, [NGC MS64] 10 cents, 1980, NGC
MS64, #4621103-199.

Estimate
HK$700 to HK$1,200

Lot 6526 Hong Kong, [PCGS MS63] 10 cents, 1980,
PCGS MS63, #44931063.

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 6527 Hong Kong, [NGC UNC Details] nickel brass 10
cents, 1980, NGC UNC Details (Environmental
Damage), cert. #3822710-004

Estimate
HK$400 to HK$600

Lot 6528 Hong Kong, [PCGS UNC Detail] nickel brass 10
cents, 1980, (KM-28.3), PCGS UNC Detail
(harshly cleaned), cert. #40261529

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 6529 Hong Kong, [PCGS UNC] 10 cents, 1980, PCGS
Genuine Residue - UNC Detail, #44931065.

Estimate
HK$200 to HK$400

Lot 6529A Hong Kong, a bag of approximately 100x 10 cents,
1982, uncirculated, with Bank of China (Hong Kong)
plastic bag (approximately 100)

Estimate
HK$700 to HK$1,100



Lot 6529B Hong Kong, a bag of approximately 100x 10
cents, 1986, uncirculated, with Bank of China
(Hong Kong) plastic bag (approximately 100)

Estimate
HK$700 to HK$1,100

Lot 6530 Hong Kong, [PCGS PR66+] 10 cents, 1988,
PCGS PR66+, #80760247.

Estimate
HK$700 to HK$1,200

Lot 6530A Hong Kong, a bag of 100x 10 cents, 1992,
uncirculated, seal with Bank of China (Hong
Kong)'s plastic bag (100).

Estimate
HK$600 to HK$1,100

Lot 6530B Hong Kong, a group of 40x $5, 1993 and 100x
10 cents, 1995, both uncirculated, seal with
Bank of China (Hong Kong)'s plastic bag and
Hang Seng Bank's plastic bag respectively
(140).

Estimate
HK$500 to HK$900

Lot 6531 Hong Kong, a trio of 24k gold-plated ¢10s,
1959, 1967, 1968, Uncirculated, with jewelry
mount (3)

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 6532 Hong Kong, [PCGS MS67] a group of 3 coins,
consists of 5 cents, 1972H, 10 cents, 1979, and 20
cents, 1974, all graded PCGS MS67, #4622730-161,
#4622066-077 and #4621102-013 (3),

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000



Lot 6533 Hong Kong, [PCGS MS66] nickel brass 20
cents, 1977, (KM-36), PCGS MS66, cert.
#42127625

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 6534 Hong Kong, [PCGS MS67] a group of 3 coins,
consists of 5 cents, 1972H, 10 cents, 1974, and
20 cents, 1979, all graded PCGS MS67,
#4622730-127, #4622066-060 and
#4621102-206 (3).

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000

Lot 6535 Hong Kong, [PCGS MS67] a group of 3 coins,
consists of 5 cents, 1972H, 10 cents, 1974, and
20 cents, 1979, all graded PCGS MS67,
#4622730-169, #4621101-154 and
#4621102-003 (3).

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000

Lot 6536 Hong Kong, [PCGS MS66] nickel brass 20
cents, 1982, (KM-36), PCGS MS66, cert.
#42127627

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 6537 Hong Kong, [PCGS MS66 and NGC MS65] a
pair of 20 cents, 1983, graded PCGS MS66 and
NGC MS65 respectively, #41841482 and
#4972848-001 (2).

Estimate
HK$500 to HK$900



Lot 6538 Hong Kong, [PCGS MS67], 20 cents, 1983,
PCGS MS67, the highest grade in PCGS
population report, #42921369.

Estimate
HK$400 to HK$800

Lot 6538A Hong Kong, 2 groups of 100x 20 cents, 1991,
face value $40, uncirculated, seal with Hang
Seng Bank plastic bag (200)

Estimate
HK$1,200 to HK$2,200

Lot 6539 Hong Kong, [PCGS MS65N] copper nickel 50
cents, 1958-H, Heaton mint, (KM-30.1), PCGS
MS65, cert. #42127624

Estimate
HK$700 to HK$1,200

Lot 6540 Hong Kong, [PCGS MS64] a pair of 50 cents,
1960, both graded PCGS MS64, #42430259 and
#42430258 (2).

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 6540A Hong Kong, a pair of copper nickel 50 cents,
1968-H and 1971-KN, both graded PCGS MS65,
cert. #80791875, 80791872 (2)

Estimate
HK$500 to HK$900

Lot 6541 Hong Kong, [PCGS MS66] 50 cents, 1970-H,
PCGS MS66, #80786000.

Estimate
HK$700 to HK$1,000



Lot 6542 Hong Kong, [NGC AU55] 5 cents, MINT
ERROR, 1971KN, reverse struck through, NGC
AU55, #4978461043.

Estimate
HK$600 to HK$1,000

Lot 6543 Hong Kong, [NGC MS66] a group of 3x 50
cents, 1972, 73 and 74, all graded NGC MS66,
#4978462-057, #4622056-016 and
#4622733-128 (3).

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000

Lot 6544 Hong Kong, [PCGS MS65+] 50 cents, 1973,
PCGS MS65+, #34498256.

Estimate
HK$600 to HK$1,200

Lot 6545 Hong Kong, [NGC MS66] 50 cents, 1975, NGC
MS66, #6136439-050.

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 6545A Hong Kong, a tube of 50x 50 cents, 1977,
uncirculated, wrapped with original kraft paper
(50)

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 6546 Hong Kong, [NGC MS64] a pair of $1, 1960-KN,
(KN-31.1), both graded NGC MS64, #40383949
and #40383953 (2).

Estimate
HK$700 to HK$1,000



Lot 6547 Hong Kong, [NGC MS65] $1, 1971H, NGC
MS65, #4622056-003.

Estimate
HK$700 to HK$1,200

Lot 6548 Hong Kong, [NGC MS65-MS66] a group of 3x
$1, 1972, 1974 and 1975, graded NGC MS65,
MS66 and MS66 respectively, #4621103-080,
#4621103-122 and #4621103-161 (3).

Estimate
HK$1,100 to HK$1,500

Lot 6549 Hong Kong, [NGC MS65] a pair of $1, 1972 and
1974, both graded NGC MS65, #4621103-186
and #4621103-138 (2).

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 6550 Hong Kong, [PCGS MS65+] copper nickel $1
(2), 1972, PCGS MS65+. #37016776, 36247279
(2)

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 6550A Hong Kong, a pair of copper nickel $1, 1972
and 1973, graded NGC MS65 and MS64
respectively, cert. #3300271-013, 3300270-015
(2)

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 6551 Hong Kong, copper nickel $1 (4), 1972, 1973,
1974, 1975, PCGS MS64+, MS65, MS65, MS65.
#37016777, 37016775, 36247280, 36247274 (4)

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000



Lot 6552 Hong Kong, [PCGS MS66] copper nickel $1 (2),
1974, PCGS MS66. #36247278, 37016768 (2)

Estimate
HK$600 to HK$1,000

Lot 6553 Hong Kong, a pair of [PCGS MS64] copper
nickel $1, 1974, (KM-35), both graded PCGS
MS64, cert. #39131259, 39025183 (2)

Estimate
HK$500 to HK$900

Lot 6554 Hong Kong, copper nickel $1 (4), 1974, 1975,
PCGS MS65, MS65, MS64+, MS64. #36247281,
36247275, 36247276, 36247272 (4)

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 6555 Hong Kong, a trio of [PCGS MS65-MS64]
copper nickel $1, 1974 (1) and 1975 (2),
(KM-35), graded PCGS MS64, MS65 and MS65
respectively, cert. #39131260, 39131266,
39131268 (3)

Estimate
HK$600 to HK$1,000

Lot 6556 Hong Kong, [NGC MS65] $1, MINT ERROR,
1992, obverse die break, NGC MS65,
#4971810020.

Estimate
HK$700 to HK$1,200

Lot 6557 Hong Kong, [NGC MS62] $1, MINT ERROR,
1993, reverse die chips, NGC MS62,
#49718461-025.

Estimate
HK$500 to HK$800



Lot 6558 Hong Kong, [NCG MS65] a group of 10 coins,
consists of 5 cents(2), 10 cents(2), 20 cents(2),
50 cents(2), and $1(2), 1973-79, all graded
NGC MS65, with original lustre, #6137892-045,
#6137892-002, #4621101-164, #4535709-005,
#4621102-188, 4621102-088, #4622733-116,
#4622733-101, 4621103-156 and
#4621103-104 (10).

Estimate
HK$1,700 to HK$2,400

Lot 6559 Hong Kong, copper nickel $2, 1979, PCGS
MS67, the highest grade in PCGS population
report, #31062099.

Estimate
HK$2,200 to HK$2,800

Lot 6560 Hong Kong, [PCGS MS67] $2, 1989, PCGS
MS67, the highest grade in PCGS population
report, only 2 graded MS67, rare #44547753.

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 6561 Hong Kong, [PCGS MS66] copper nickel 2
dollars, 1989, (KM-60), PCGS MS66, cert.
#41281534

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 6562 Hong Kong, [NGC MS65] a pair of $5, 1976,
both graded NGC MS65, #2806190-124 and
#2806190-130 (2)

Estimate
HK$400 to HK$800



Lot 6562A Hong Kong, a group of 3x $5, 1976-79,
(KM-39), excapsulated in one PCGS holder,
MS66, #41402040 (3).

Estimate
HK$4,500 to HK$5,500

Lot 6563 Hong Kong, [PCGS & NGC MS64] a group of 3x
$5, 1978 (2) and 1979 (1), graded NGC MS64,
MS64 and PCGS MS64 respectively,
#6138266027, #6138266046 and #39681791
(3).

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 6564 Hong Kong, [PCGS PR69DCAM, PR68CAM]
brass plated steel PROOF 50 cents and 10
cents, 1993, (KM-68), (KM-66), graded PCGS
PR69DCAM and PR68CAM, cert. #40893574,
41402168 (2)

Estimate
HK$500 to HK$900

Lot 6565 Hong Kong, a group of 9 coins, consists of: 1x 5
cents, 1978, 7x 10 cents, 1935, 1937, 1938,
1939KN, 1956(no mark), 1960, 1968H, and 1x
50 cents, 1972,extremely fine or better, viewing
recommended (9).

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 6566 Hong Kong, [NGC AU58] $10, MINT ERROR,
1994, die chip in date 199"4", NGC AU58,
#6138265-018.

Estimate
HK$600 to HK$900



Lot 6567 Hong Kong, [NGC MS66], bi-metal $10, 1997,
Retrocession to China commemorative issue,
(KM-78), NGC MS66, cert. #6763685-002

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 6568 Hong Kong, a group of 50x $10, 1996, sealed in
Hang Seng Bank plastic bag, Uncirculated, with
original packaging (50)

Estimate
HK$1,200 to HK$1,800

Lot 6569 Franklin Mint, HSBC, [NGC PF69] silver ingot,
1974, (1000 grain sterling silver) NGC PF69
Ultra Cameo. #6762516-001. With original
presentation case.

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 6570 Urban Council, Hong Kong, silver medal, 1983,
commemorative issue for the 100th
Anniversary, uncirculated, with original blue
box.

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 6571 HSBC, [NGC PF69] gilted brass medal, 2015,
NGC PF69 Ultra Cameo. #6136553-001. NGC
Top Pop

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 6572 Bank of China, Hong Kong, [NGC PF69] silver medal,
2017, commemorative issue for the Bank's 100th
Anniversary, NGC PF69 Ultra Cameo, the only highest
grade in NGC population report, #6507103-001.

Estimate
HK$800 to HK$1,200



Lot 6573 Hong Kong, [PCGS PR66CAM] bronze $1
fantasy restrike, 1901, Victoria on obverse,
(X-1a INA Retro Issue), PCGS PR66CAM, cert.
#80775010

Estimate
HK$900 to HK$1,800

Lot 6574 Hong Kong, Year of the Dragon
Commemorative 22K Gold Medal First Day
Cover, 1988, gold medal weight 25.7g,
uncirculated, limited mintage of 5000 sets,
certificate number #2217, with original red
cover

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 6575 Hong Kong, Year of the Rabbit Commemorative
22K Gold Medal First Day Cover, 1990, gold
medal weight 25.7g, uncirculated, limited
mintage of 5000 sets, certificate number
#2854, with original red cover.

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 6576 Hong Kong, Year of the Horse Commemorative
22K Gold Medal First Day Cover, 1990, gold
medal weight 25.7g, uncirculated, limited
mintage of 5000 sets, certificate number
#3169, with original red cover

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 6577 Hong Kong, Year of the Cockerel Commemorative 22K
Gold Medal First Day Cover, 1993, gold medal weight
25.7g, uncirculated, limited mintage of 5000 sets,
certificate number #1387, with original red cover

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000



Lot 6578 Hong Kong, a pure gold mooncake, weigh 30g.,
manufactured by Chow Tai Fook gold shop,
with plastic holder and wooden box,
uncirculated.

Estimate
HK$15,000 to HK$20,000

Lot 6579 Hong Kong, a rectangular shaped pure gold
plate, weigh 50 gram, with dragon pattern on
obcerse, reverse with motif of five bats and
Chinese cash coin at upper centre,
manufactured by Chow Sang Sang gold shop,
with plastic holder and wooden box,
uncirculated.

Estimate
HK$25,000 to HK$30,000

Lot 6580 Bank of China (Hong Kong), gold-plating
medal, commemorative issue for the centenary
of the Bank, 2017, uncirculated, with original
box.

Estimate
HK$200 to HK$400

Lot 6581 The Hong Kong Jockey Club, a group of 4 silver
medals, "Hong Kong International Races Coins
Collection", uncirculated, with original box and
leaflet (a set of 4).

Estimate
HK$400 to HK$600

Lot 6582 University of Hong Kong medal, AR medal, with
hanging loop at top, 14.75g, 36mm, interesting

Estimate
HK$600 to HK$800



Lot 6583 Hong Kong and Macau, a large group of mostly
modern coins and coin sets, Hong Kong:
consisting of: 1 mil (7), 1863-1866; 1 cent,
1901; Medal Commemorating the Defeat of
Germany, 1919, 1993 Brilliant Uncirculated
Coin Set, 1997 Proof Set and 3 small albums of
mostly early to mid QE2 coins, a few Victorian
fractional coins noted but a couple look
spurious, Macau: Coins of Macau Set of 11 in
Green Plastic Holder, 1952-1972, 1982 and
1999 Brilliant Uncirculated Coin Sets and 2
albums of mostly uncirculated coins from the
1960's to the modern era,a varied group, sold
as seen no returns. Dr. Werner Burger
Collection.

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 6584 Hong Kong, a set of 8x Hong Kong coinage,
1975-1980, including: $5, 1978; $2, 1980; $1,
1979; ¢50, 1979; ¢50, 1975; ¢20, 1979; ¢10,
1978; ¢5, 1978; Uncirculated, oxidised (8)

Estimate
HK$200 to HK$300

Lot 6585 Hong Kong and Macau, a large group of 80 coins,
consists of: Hong Kong, a group of 18x 10 cents,
1937-1979,Hong Kong, a group of 10 coins, consists
of 1x 20 cents, 1975, 8x $1, 1971-H to 1980, and 1x
$2, 1978, Hong Kong, group of 41 base metal
fractionals, from the regins of George VI and
Elizabeth II, Macau, a group of 6 coins, consists of
4x 1 patacas, 1x 5 patacas and 1x 20 patacas, Ponte
Macau on reverse, 1968-1982, Macau, a group of 5
coins, consists of 4x 1 patacas, 1968(2) and 1975(2),
1x 20 patacas, 1974, Ponte Macau on reverse,about
uncirculated to uncirculated, several with original
lustre, viewing commended (80).

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000



Lot 6586 Hong Kong and China coins, a group of 103x,
including, -Victoria, 1 cent 1901 (1), 5 cents
1891 (2), 10 cents (6) 1892, 1898, 1899, -
Edward VII, 1 cent (8) 1902, 1904, 1905, 5
cents 1904 (1), -George V, 1 cent (31) 1919,
1923, 1924, 1926, 1931, 1934, 1933, 10 cents
1935 (2), -George VI, 1 cent 1939 (1), 5 cents
1939 (2), 10 cents 1950 (2), 50 cents 1951 (7), -
Elizabeth II, 5 cents (2) 1958, 1977, 10 cents
1964 (4), 20 cents (4) 1978, 1982, 1991, 50
cents 1980 (2), China, -Qing dynasty, copper 10
cash (25), Hupeh, Honan, Kiangnan,
Kwangtung,-Manchuria 1 fen (2), -Republic of
China, 10 cash (1)various conditions, viewing
recommended. Sold as is, no return (103)

Estimate
HK$1,500 to HK$2,500

Lot 6587 Hong Kong, a group of 5 [PCGS MS65-UNC
Detail], including: 2x copper nickel $5, 1978;
1x copper nickel 50 cents, 1974; 2x copper
nickel $2, 1985; graded PCGS UNC Detail
(Cleaned), UNC Detail (Cleaned), MS65, MS63
and MS64 respectively, cert. #39025188,
39025189, 38501529, 39025190, 39025193 (5)

Estimate
HK$1,200 to HK$2,000

Lot 6588 Hong Kong, a group of 7 [PCGS MS63-AU58,
CGS 82] fractionals, including: 5x nickel brass
10 cents, 1961 (2 of Kings Norton mint, 3 of
Royal mint); 1x nickel brass 10 cents, 1963-KN;
1x silver 5 cents, 1932; graded PCGS MS63,
MS63, MS62, MS62, AU58, MS62 respectively,
cert. #40112126, 40112124, 40112119,
40112122, 40112121, 40112127; 5 cents graded
CGS 82 (7)

Estimate
HK$1,400 to HK$2,500



Lot 6589 Hong Kong, a group of 12x, including 1933 1
cent (4), 1934 1 cent (1), 1937 10 cent (1),
1938 10 cents (2), 1939KN 10 cents (2), 1939H
10 cents (1), 1951 50 cents (1), various
conditions, viewing recommended. Sold as is,
no return (12)

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 6590 Hong Kong, a group of 15x, including, -1902 1
cent (2), 1904 1 cent, 1904 5 cents (1), 1905 5
cents (1), 1935 1 cent (1), 1950 1 cent (1),
1955, 1956, 1957H, 1959H, 1964, 1968H, 1973,
1980 1 cent (8) various conditions, some ex
Goodman. Viewing recommended, sold as is, no
return (15)

Estimate
HK$600 to HK$1,000

Lot 6591 Hong Kong, a group of 18x coins, including: a
trio of 1 cents from 1901, 1901H and 1924; 8x
5 cents from 1876H, 1881, 1886, 1889H, 1891,
1895, 1897 and 1901; 7x 10 cents from 1866,
1881, 1885, 1889, 1889-H, 1899 and 1901;
Generally About Uncirculated. Viewing
recommended. Sold as it, no return (18)

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 6592 Hong Kong and Macau, a group of 10x,
including, -Hong Kong 5 cents (3), 1895, 1899,
1901,-Hong Kong 10 cents, 1900, -Macau 1
patacas (6) 1952, generally about uncirculated.
Sold as is, no return (10)

Estimate
HK$1,600 to HK$2,200



Lot 6593 Motor Bus Company Limited, Hong Kong, [NGC
MS66] 5 cents, bus token, 1935, diameter
16mm, NGC MS66, #497278-068.

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 6594 Macau, [PCGS MS65RD] 10 avos, 1952, PCGS
MS65RD. Cert.# 42782687

Estimate
HK$300 to HK$800

Lot 6595 Macau, [PCGS MS63] 10 avos, 1952, PCGS
MS63BN, #34555242.

Estimate
HK$700 to HK$1,200

Lot 6596 Macau, [NGC MS64] silver 5 patacas, 1952,
with mint luster, NGC MS64.
Cert.#6653608-008

Estimate
HK$400 to HK$800

Lot 6597 Macau, a lot of 5, 10, 50 avos, 1 and 5 patacas,
the 50 avos and 5 patacas 1952, the 5 and 10
avos 1967, 1 patacas 1968, the 5 patacas weigh
15g., 0.72 silver, 0.3472oz, 1 patacas nickel, 5
and 10 avos nickel brass, sealed in plastic
holder, the 50 avos very fine, the rest about
uncirculated to uncirculated.(5)

Estimate
HK$300 to HK$800

Lot 6598 Macau, [NGC MS65] a pair of 5 avos and 10
avos, 1967, both graded NGC MS65,
#6377776-002 and #6377776-003 (2).

Estimate
HK$200 to HK$400



Lot 6599 Macau, a group of 4 coins, consists of: 1 avos
and 10 avos, 1967, 50 avos, 1952 and 1 patacas,
1968,about uncirculated to uncirculated (4).

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 6600 Macau, a 1982 proof set, including 10, 20, 50
avos, and 1 and 5 patacas, cert. 1834, mintage
2000, some coins with oxidation, some stain on
the presentation case (5)

Estimate
HK$1,500 to HK$2,500

Lot 6601 Macau, a 1982 proof set, including 10, 20, 50
avos, and 1 and 5 patacas, cert. 1847, mintage
2000, some coins with oxidation, some stain on
the presentation case (5)

Estimate
HK$1,500 to HK$2,500

Lot 6602 Macau, a set of silver proofs consisting of 10,
20, 50 avos, 1 and 5 patacas, 1983, all NGC
graded, the 10, 20 avos and 5 patacas with
PF68 Ultra Cameo, 50 avos and 1 patacas with
PF69 Ultra Cameo.(5) Cert.# 6517577-014 to
018

Estimate
HK$1,000 to HK$3,000

Lot 6603 Macau, [PCGS MS64, MS66 and MS65] a group of 3
brass coins, 10 avos, 1988, 20 avos and 50 avos,
1982, Chinese characters 'Fu', 'Lu', 'Shou' on obverse
respectively, arms on reverse,graded PCGS MS64,
MS66 and MS65 respectively, 20 and 50 avos with the
second highest grade in PCGS population
report#44309833, #44309835 and #44309839 (3).

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500



Lot 6604 Macau, [NGC MS64] a group of 6x brass coins,
consists of 10 avos (2), 1988, 20 avos (2), 1983
and 50 avos (1982), 'Fu', 'Lu', 'Shou' on obverse
respectively, arms on reverse,all graded NGC
MS64, #6138267-012, #6138267-010,
#6138267-039, #6138267-024, #6138267-058
and #6138267-042 (6).

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 6605 Macau, [NGC MS66] a group of 3x brass coins,
consists of 10 avos, 20 avos and 50 avos, 1993,
'Fu', 'Lu', 'Shou' on obverse respectively, arms
on reverse,all graded NGC MS66,
#6136950-056, #6136950-047 and
#6136950-067 (3).

Estimate
HK$800 to HK$1,400

Lot 6606 Macau, a pair of silver pataca, 1968, graded
NGC MS64-MS65, #2800341-002 and
#2800341-023 (2).

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 6607 Macau, [NGC MS66] a pair of pataca and 5
patacas, 1992, both graded PCGS MS66,
#6136950-042 and #4622732-090 (2).

Estimate
HK$400 to HK$800

Lot 6608 Macau, [PCGS MS63-64] a group of 4x 5
patacas, 1971, 2 graded PCGS MS63 and 2
graded MS64, #45322245, #45322247,
#45322248 and #45322249 (4).

Estimate
HK$400 to HK$800



Lot 6609 Macau, [PCGS MS64] silver 20 patacas, 1974,
junk passing under Taipa bridge on obverse,
(KM-8), PCGS MS64, cert. #42127647

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 6610 Macau, silver proof 100 patacas, 1978,
commemorative issue for 25th Anniversary of
Grand Prix without Logo, with original
certificate and packaging

Estimate
HK$400 to HK$800

Lot 6611 Macau, [NGC PF69] silver proof 100 patacas,
1983, Year of Pig, NGC PF69 Ultra Cameo,
#4537795-029. Popular type

Estimate
HK$5,000 to HK$7,000

Lot 6612 Macau, [NGC UNC Details] brass 10 avos, MINT
ERROR, 2007, curved clip @ 3 o'clock, (KM-70),
NGC MINT ERROR UNC Details (Cleaned), cert.
#6374752-002

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 6613 Great Britain, [PCGS XF40] silver Trade Dollar,
1897B, (Prid-5), PCGS XF40, cert. #45007801,
toning alternates between wedgwood blue and
champagne on obverse, reverse celadon at the
rims, pale orange at centre

Estimate
HK$600 to HK$1,000

Lot 6614 Great Britain, Trade Dollar, [PCGS MS62] 1899B, PCGS
MS62. Cert.# 26277704

Estimate
HK$2,500 to HK$5,000



Lot 6615 Great Britain, Trade Dollar, 1899B, NGC MS
62. Cert.# 6517584-003

Estimate
HK$1,000 to HK$4,000

Lot 6616 Great Britain, Trade Dollar, 1899B, NGC MS
61. Cert.# 6517584-002

Estimate
HK$1,000 to HK$3,000

Lot 6617 Great Britain, Trade Dollar, [PCGS AU] 1899-B,
(Prid-8), PCGS Genuine Harshly Cleaned - AU
Detail, #44931067.

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 6618 Great Britain, Trade Dollar, [PCGS AU] 1899-B,
(Prid-8), PCGS Genuine Harshly Cleaned - AU
Detail, #44931068.

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 6619 Great Britain, [PCGS UNC Detail] Trade Dollar,
1899-B, (Prid-8), PCGS Genuine UNC Detail
(harshly cleaned). #37177344

Estimate
HK$1,500 to HK$2,500

Lot 6620 Great Britain, [PCGS UNC] silver trade dollar,
1900-B, (Prid-9), PCGS Genuine Cleaned - UNC
Detail, #43882529.

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000



Lot 6621 Great Britain, [PCGS XF] silver trade dollar,
1900-C, (Prid-10), PCGS Genuine Cleaned - XF
Detail, #38469270.

Estimate
HK$9,500 to HK$12,000

Lot 6622 British Trade Dollar, a pair, 1900, 1901,
generally very fine, one with wax (2)

Estimate
HK$1,500 to HK$2,500

Lot 6623 Great Britain, Trade Dollar, [PCGS AU] 1901-B,
(Prid-11), PCGS Genuine Harshly Cleaned - AU
Detail, #44931069.

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 6624 Great Britain, Trade Dollar, 1902B, NGC MS
62+. Cert.# 6517584-005

Estimate
HK$1,000 to HK$4,500

Lot 6625 Great Britain, Trade Dollar, 1902B, NGC MS
62. Cert.# 6517584-004

Estimate
HK$1,000 to HK$4,000

Lot 6626 Great Britain, Trade Dollar, [NGC MS62]
1902B, mild toned, NGC MS62. Cert.#
4738243-008

Estimate
HK$2,500 to HK$5,000

Lot 6627 Great Britain, [NGC MS62] Trade Dollar, 1902B, NGC MS62, cert.
#3959764-030, good lustre shining through the mottled grey
toning

Estimate
HK$3,000 to HK$5,500



Lot 6628 Great Britain, [PCGS MS61] silver trade dollar,
1902-B, (Prid-13), PCGS MS61, #43868580.

Estimate
HK$2,200 to HK$3,200

Lot 6629 Great Britain, [PCGS AU50] silver Trade Dollar,
1902-B, Bombay mint, (Prid-13), PCGS AU50,
cert. #46630743, displaying the most attractive
rainbow toning on both sides, featuring a broad
spectrum of shimmering colours

Estimate
HK$1,000 to HK$1,800

Lot 6630 Great Britain, Trade Dollar, [PCGS AU] 1902-B,
(Prid-13), PCGS Genuine Cleaned - AU Detail,
#44931071.

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 6631 Great Britain, [PCGS AU Detail] Trade Dollar,
1904/3-B, PCGS Genuine, AU Detail (cleaned).
#44309906. Scarce overdate type

Estimate
HK$1,200 to HK$1,800

Lot 6632 Great Britain, [PCGS AU58] silver trade dollar,
1911-B, (Prid-21), PCGS AU58, purple toning at
obverse right rim, #43882527.

Estimate
HK$1,600 to HK$2,600

Lot 6633 Great Britain, silver trade dollar, 1911,
(Prid-21), about uncirculated.

Estimate
HK$800 to HK$1,400



Lot 6634 Great Britain, Trade Dollar, [PCGS AU] 1912-B,
(Prid-22), PCGS Genuine Cleaned - AU Detail,
#44931075.

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 6635 Great Britain, [Zhong Qian AU53] silver trade
dollar, 1912-B, Bombay mint, Zhong Qian
AU53, natural dark toning accentuating the
details

Estimate
HK$1,200 to HK$1,800

Lot 6636 Great Britain, Trade Dollar, [PCGS AU] 1912-B,
(Prid-22), PCGS Genuine Cleaned - AU Detail,
#44931074.

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 6637 Great Britain, Trade Dollar, [PCGS AU] 1913-B,
(Prid-23), PCGS Genuine Harshly Cleaned - AU
Detail, #44931076.

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 6638 Great Britain, [PCGS AU58] silver trade dollar,
1925, (Prid-25), PCGS AU58, #43882528.

Estimate
HK$1,600 to HK$2,600

Lot 6639 Great Britain, silver trade dollar, 1925, Zhong
Qian MS62.

Estimate
HK$1,800 to HK$2,800



Lot 6640 Great Britain, [PCGS MS61] silver trade dollar,
1929-B, (Prid-26), PCGS MS61, #43868579.

Estimate
HK$2,200 to HK$3,200

Lot 6641 Great Britain, [PCGS MS61] silver trade dollar,
1930, (Prid-28), PCGS MS61, #43868578.

Estimate
HK$2,200 to HK$3,200

Lot 6642 Great Britain, Trade Dollar, [PCGS AU58] 1930,
(Prid-28), PCGS AU58, gorgeous lustre,
#43849633.

Estimate
HK$1,800 to HK$2,800

Lot 6643 Great Britain, [PCGS AU Detail] silver trade
dollar, 1930-B, (Prid-27), PCGS Genuine
Harshly Cleaned - AU Detail, #43868577.

Estimate
HK$900 to HK$1,400

Lot 6644 Great Britain, Trade Dollar, a pair, 1902-B and
1930-B, (Prid-13 and Prid-27), graded PCGS
Genuine Cleaned - AU Detail and Cleaned - UNC
Detail respectively, #43849635 and #43849629
(2).

Estimate
HK$2,000 to HK$3,500

Lot 6645 Great Britain, silver trade dollar, 1930-B,
(Prid-27), about uncirculated to uncirculated,
with lustre.

Estimate
HK$1,200 to HK$1,800



Lot 6646 Hong Kong, a lot of 5x 14k gold miniature
flower baskets, weigh 5.5g., cir. 1940's to 60's,
each basket inlaid with two small red and green
jewels at top, uncirculated.(5)

Estimate
HK$3,000 to HK$8,000

Lot 6647 Hong Kong, a trio of 14k gold miniature small
hut, weigh 3.2g., cir. 1940's to 60's,
uncirculated.(3)

Estimate
HK$1,500 to HK$3,000

Lot 6648 Hong Kong, a quad of 14k gold miniature
sampans, weigh 4.9g., cir. 1940's to 60's,
uncirculated.(4)

Estimate
HK$2,200 to HK$4,000

Lot 6649 Hong Kong, a lot of 5x 14k gold miniature
palanquins, weigh 5.6g., cir. 1940's to 60's,
uncirculated.(5)

Estimate
HK$2,500 to HK$4,000

Lot 6650 Hong Kong, a pair of 14k gold miniature
musical instrument 'pipa', weigh 2.1g., cir.
1940's to 60's, uncirculated.(2)

Estimate
HK$1,000 to HK$3,000

Lot 6651 Hong Kong, a pair of 14k gold miniature
teaport and a 14k miniature bucket, weigh
3.2g., cir. 1940's to 60's, uncirculated.(3)

Estimate
HK$1,500 to HK$3,000



Lot 6652 Hong Kong, a trio of 14k gold miniature
Guanyin and Maitreya statues, weigh 4.3g., cir.
1940's to 60's, uncirculated.(3)

Estimate
HK$2,000 to HK$4,000

Lot 6653 Hong Kong, a pair of 14k gold miniature shoes,
weigh 1.6g., cir. 1940's to 60's, uncirculated.(2)

Estimate
HK$800 to HK$2,000

Lot 6654 Hong Kong, King Fook Goldsmiths, gold bar,
37.45g (1.2 troy oz), 99.99% purity, from
famous local jewellery store King Fook
Goldsmiths, the predecessor of King Fook
Jewellery, about uncirculated

Estimate
HK$18,000 to HK$22,000

Lot 6655 Hong Kong, a lot of 6x 14k gold miniature
fishes, weigh 8.1g., cir. 1940's to 60's, all fish
eyes inlaid with a tiny red or green jewel,
uncirculated.(3)

Estimate
HK$4,000 to HK$8,000

Lot 6656 Hong Kong, a group of 5x 14k gold miniature
ornaments including a lantern, a Chinese water
bong, a pair of spider net and a Chinese
character 'Shou', weigh 5.2g., cir. 1940's to
60's, uncirculated.(5)

Estimate
HK$2,500 to HK$5,000

Lot 6657 Hong Kong, a 18K gold antique watchband, weigh 27.8g.,
cir. 1940's to 50's, brand new, rare.

Estimate
HK$12,000 to HK$18,000



Lot 6658 Hong Kong, a pure gold gold miniature ox,
weigh 31.1g., cir. 1940's to 60's, uncirculated.

Estimate
HK$15,000 to HK$25,000

Lot 6659 Hong Kong, a pure gold gold miniature ox,
weigh 31.1g., cir. 1940's to 60's, uncirculated.

Estimate
HK$15,000 to HK$25,000

Lot 6660 Jadeite Bangle, 72.02g, outer diameter
80.76mm, inner diameter 57.85mm, thickness
11.2mm,

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 6661 18k white gold diamond ring, geoemetric
pattern, weight 6.29g,

Estimate
HK$4,000 to HK$6,000

Lot 6662 A pair of 18k white gold diamond pendant
earrings, weight 4.77g for the pair,

Estimate
HK$5,500 to HK$7,000

Lot 6663 An 18k gold heart shape diamond pendant,
round cut diamond flanked by baguette cut
diamond, weight 1.67g,

Estimate
HK$2,800 to HK$3,500

Lot 6664 A pair of 14k gold diamond pendant earrings,
weight 4.19g for the pair, (2)

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000



Lot 6665 3x 18k white gold diamond stacking rings, each
with 11 small diamonds, each weight 2.21g,
2.29g, 2.23g each respectively, (3)

Estimate
HK$5,200 to HK$7,000

Lot 6666 18k white gold ring with diamond, weight
3.03g,

Estimate
HK$2,600 to HK$3,200

Lot 6667 An 18k gold butterfly shape pendant, weight
2.9g, 19.17x16.59mm (without loop),

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 6668 An 18k gold diamond crystal Tulip brooch,
weight 3.44g, 54.93mm height

Estimate
HK$3,200 to HK$4,500

Lot 6669 A 14k gold diamond pendant, weight 3.1g,

Estimate
HK$1,400 to HK$2,000

Lot 6670 A 14k gold diamond cross pendant, weight
1.32g, 15.18x11.47mm,

Estimate
HK$1,100 to HK$2,000

Lot 6671 An 18k gold cross diamond pendant, weight
3.49g, 27.70x18.88mm (without loop),

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000



Lot 6672 An 18k gold tear drop shape hanging diamond
pendant, weight 3.39g, 28.84x11.54mm, closed
reverse,

Estimate
HK$3,000 to HK$4,000

Lot 6673 An 19k gold bow shape diamond pendant,
weight 2.3g, 15.50x13.43mm (without loop),

Estimate
HK$1,400 to HK$2,000


